



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01102020-222133
CG-DL-E-01102020-222133

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3020]
No. 3020]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 29, 2020/ आश्विन 7, 1942
NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 29, 2020/ ASVINA 7, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 सितम्बर, 2020

का.आ. 3383(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2264(अ), जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में 7 जुलाई, 2020 को प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के रोहतक जिले में नए इस्माईलाबाद (गंगहेड़ी) - नारनौल राष्ट्रीय राजमार्ग के कि.मी. 113.000 से कि.मी.140.000 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 152डी के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "12 जुलाई 2020" को "अमर उजाला " और "दैनिक जागरण " दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के रोहतक जिले में नए इस्माईलाबाद (गंगहेड़ी) - नारनौल राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 152डी के कि.मी. 113.000 से कि.मी. 140.000 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: रोहतक			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कलानौर				
	गांव का नाम: बसाना				
1	109/1 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0506	प्रविशनल गवर्नमैन्ट, हरियाणा (109/1 मिन)
2	111 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0202	ग्राम पंचायत (111 मिन)
3	148 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0253	148/1- प्रविशनल गवर्नमैन्ट, हरियाणा 148/2- ग्राम पंचायत (148 मिन)
4	17//3/2 Min	निजी	कृषि	0.0202	(1558,1565,1621,1653,1654) नरेश कुमार पुत्र रघबीर सिंह पुत्र मुंशी 713/31405 भाग जगबीर सिंह पुत्र विष्णु पुत्र रघबीर 2903/157025 भाग भीष्म प्रताप सिंह उर्फ गोरव दत्तक पुत्र शीशपाल पुत्र रघबीर सिंह 19/6281 भाग, श्रीमति रामबती बिधवा व रूपेश,

				देशराज, राजकुमार पुत्रान व वीना पुत्री नसीब सिंह, पुत्र भीमसिंह हर पाच समभाग 2458/94215 भाग, श्रीमति रामरती बिधवा व मंजीत सिंह पुत्र व रचना, सरिता पुत्रियां चन्द्रपाल पुत्र भीम हर चार समभाग 2458 /94215 भाग, श्रीमती सुनीता, श्रीमती राजबाला विधवाये रामकुमार पुत्र सुलहदी हर दो समभाग 2458/94215 भाग, देवेन्द्र , शंकर पुत्रान रामकुमार पुत्र सुलहदी हर दो समभाग 4916 /94215 भाग, श्रीमती संतोष विधवा आनंदपाल पुत्र अफलातुन 281/31405 भाग श्रीमती सुमनलता पुत्री आनन्दपाल पुत्र अफलातुन 563/31405 भाग सुरेशपाल सिंह पुत्र सुरजभान पुत्र अफलातुन 1352/18843 भाग श्रीमती राजबाई पुत्री सुलहदी पुत्र श्यालु 112/31405 भाग देवेन्द्र पुत्र नंदलाल पुत्र श्योलाल 288/31405 भाग जयभगवान पुत्र साहबसिंह पुत्र सुलहदी 72/31405 भाग सुनिल कुमार पुत्र साहबसिंह पुत्र सुलहदी 219/31405 भाग कैलाश पुत्र साहब सिंह पुत्र सुलहदी 258/31405 भाग श्रीमती शीला देवी पत्नी देवेन्द्र सिंह पुत्र नन्दराम 71/31405 भाग, श्रीमती सुदेश विधवा ऋषिपाल पुत्र सुरजभान 259/18843 भाग श्रीमती राजबाला पत्नी धीरेन्द्र सिंह पुत्र आनन्दपाल 224/6281 भाग श्रीमती मिथलेश कुमारी, समन विधवायं जगपाल सिंह पुत्र भीमसिंह हर दो समभाग 1229/94215 भाग, अमन पुत्र जगपाल सिंह पुत्र भीमसिंह 1229/94215 भाग वैशनु, सीमा पुत्रीयां आनन्दपाल पुत्र अफलातुन हर दो समभाग 241/6281 भाग सुधीर सिंह, धीरेन्द्र सिंह, जगदेव सिंह, प्रदीप कुमार पुत्रान आनन्दपाल पुत्र अफलातुन हर चार समभाग 34296/157025 भाग श्रीमती सुशीला
--	--	--	--	---

					विधवा व अभिमन्यु पुत्र व प्रिया साक्षी कुमकुम पुत्रियां धर्मेन्द्र पुत्र आनंद पाल सिंह हर पांच समभाग 8574 /157025 भाग कुशलपाल सिंह पुत्र विष्णु कुमार पुत्र रघबीर सिंह 2942/157025 भाग, श्रीमती मंजू विधवा व गौरव सिंह सोरव पुत्रान व श्रीमति गरिमा पुत्री वीरसिंह व पुत्र सूरजभान हर चार समभाग 2854/94215 भाग हर्ष कुमार, संजय पुत्रान ऋषिपाल पुत्र सूरजभान हर दो समभाग 5117/94215 भाग गौतम सिंह, सचिन सिंह पुत्रान जोगेन्द्र सिंह पुत्र सूरजभान हर दो समभाग 1358/18843 भाग आशीष पुत्र अजीत सिंह पुत्र सूरजभान 5314/94215 भाग दीपक कुमार, साहिल पुत्रान विक्रम सिंह पुत्र सूरजभान हर दो समभाग 6997/94215 भाग श्रीमती शशी पत्नी जगबीर सिंह पुत्र विष्णु 8/6281 भाग वासीदेह (17//3/2 मिन)
5	26//20/2 Min	निजी	कृषि	0.0228	(1558,1565,1621,1653,1654) नरेश कुमार पुत्र रघबीर सिंह पुत्र मुंशी 713/31405 भाग जगबीर सिंह पुत्र विष्णु पुत्र रघबीर 2903/157025 भाग भीष्म प्रताप सिंह उर्फ गोरव दत्तक पुत्र शिशपाल पुत्र रघबीर सिंह 19/6281 भाग, श्रीमति रामबती विधवा व रूपेश, देशराज, राजकुमार पुत्रान व वीना पुत्री नसीब सिंह, पुत्र भीमसिंह हर पांच समभाग 2458/94215 भाग, श्रीमति रामरती विधवा व मंजीत सिंह पुत्र व रचना, सरिता पुत्रियां चन्द्रपाल पुत्र भीम हर चार समभाग 2458 /94215 भाग, श्रीमती सुनीता, श्रीमती राजबाला विधवाये रामकुमार पुत्र सुलहदी हर दो समभाग 2458/94215 भाग, देवेन्द्र , शंकर पुत्रान रामकुमार पुत्र सुलहदी हर दो समभाग 4916 /94215 भाग, श्रीमती संतोष विधवा आनंदपाल पुत्र

				अफलातुन 281/31405 भाग श्रीमती सुमनलता पुत्री आनन्दपाल पुत्र अफलातुन 563/31405 भाग सुरेशपाल सिंह पुत्र सुरजभान पुत्र अफलातुन 1352/18843 भाग श्रीमती राजबाई पुत्री सुलहदी पुत्र श्यालु 112/31405 भाग देवेन्द्र पुत्र नंदलाल पुत्र श्योलाल 288/31405 भाग जयभगवान पुत्र साहबसिंह पुत्र सुलहदी 72/31405 भाग सुनिल कुमार पुत्र साहबसिंह पुत्र सुलहदी 219/31405 भाग कैलाश पुत्र साहब सिंह पुत्र सुलहदी 258/31405 भाग श्रीमती शीला देवी पत्नी देवेन्द्र सिंह पुत्र नन्दराम 71/31405 भाग, श्रीमती सुदेश विधवा ऋषिपाल पुत्र सुरजभान 259/18843 भाग श्रीमती राजबाला पत्नी धीरेन्द्र सिंह पुत्र आनन्दपाल 224/6281 भाग श्रीमती मिथलेश कुमारी, समन विधवायं जगपाल सिंह पुत्र भीमसिंह हर दो समभाग 1229/94215 भाग, अमन पुत्र जगपाल सिंह पुत्र भीमसिंह 1229/94215 भाग वैशु, सीमा पुत्रीयां आनन्दपाल पुत्र अफलातुन हर दो समभाग 241/6281 भाग सुधीर सिंह, धीरेन्द्र सिंह, जगदेव सिंह, प्रदीप कुमार पुत्रान आनन्दपाल पुत्र अफलातुन हर चार समभाग 34296/157025 भाग श्रीमती सुशीला विधवा व अभिमन्यु पुत्र व प्रिया साक्षी कुमकुम पुत्रियां धर्मेन्द्र पुत्र आनंद पाल सिंह हर पांच समभाग 8574 /157025 भाग कुशलपाल सिंह पुत्र विष्णु कुमार पुत्र रघवीर सिंह 2942/157025 भाग, श्रीमती मंजू विधवा व गौरव सिंह सोरव पुत्रान व श्रीमति गरिमा पुत्री वीरसिंह व पुत्र सूरजभान हर चार समभाग 2854/94215 भाग हर्ष कुमार, संजय पुत्रान ऋषिपाल पुत्र सुरजभान हर दो समभाग 5117/94215 भाग गौतम सिंह, सचिन सिंह पुत्रान जोगेन्द्र सिंह पुत्र
--	--	--	--	--

					सुरजभान हर दो समभाग 1358/18843 भाग आशीष पुत्र अजीत सिंह पुत्र सूरजभान 5314/94215 भाग दीपक कुमार, साहिल पुत्रान विक्रम सिंह पुत्र सुरजभान हर दो समभाग 6997/94215 भाग श्रीमती शशी पत्नी जगबीर सिंह पुत्र विष्णु 8/6281 भाग वासीदेह (26//20/2 मिन)
	गांव का नाम: खैरडी				
6	10//15/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0025	३०३१ ३१८५ नवीन कुमार स ो रामकुंवर उर्फ रामकुमार स ो अभयराम ४७ २७०० भाग वासिदेह एनिल कुमार सुनील कुमार पुत्र श्री राम स ो पहलदराय हर डू संभाग १७९३९ ७२२२५ भाग वासी मेहम चौक भिवानी शमत आशा व ो एनिल कुमार स ो श्री राम १३७ १२८४ भाग शमत दीप्ती व ो सुनील कुमार स ो श्री राम १३७ १२८४ भाग शमत शुशीला डेवी व ो जय भगवान स ो बलबीर सिंह ३६३५९ ७२२२५ भाग वासी गडोली कला जिला राजपाल सतपाल सोमपाल पुत्र राम मेहर स ो अभय राम हर 3 संभाग ४७ २७०० भाग वासिदेह (10//15/2/2 मिन)
7	10//16/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	(3031, 3185) नवीन कुमार पुत्र राम कुंवार उर्फ राम कुमार पुत्र अभयराम 47/2700 भाग , अनिल कुमार, सुनील कुमार पुत्रान श्री राम पुत्र पहलादराय हर दो समभाग 17939/72225 भाग वासी महम चौक भिवानी श्रीमती आशा पत्नी अनिल कुमार, पुत्र श्रीराम 137/1284 भाग वासी भिवानी, श्रीमती दीप्ती पत्नी सुनील कुमार पुत्र श्रीराम 137/1284 भाग वासी भिवानी, श्रीमती सुशीला देवी पत्नी जयभगवान पुत्र बलबीर सिंह 36359/72225 भाग वासी गांडोली कलां, राजपाल, सतपाल, सोमपाल पुत्रान राममेहर पुत्र अभयराम हर तीन समभाग 47/2700 भाग

					वासीदेह (10//16/1/1 मिन)
8	10//4/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0051	(3140) सुखबीर सिंह पुत्र सतबीर सिंह पुत्र मेहर सिंह वासीदेह (10//4/1/1 मिन)
9	11//1/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0025	(3167) विजेन्द्र प्रसाद, साधुराम पुत्रान श्रीनिवास पुत्र मातुराम हर दो समभाग 2/3 भाग कृष्ण कुमार दत्तक पुत्र राजेन्द्र प्रसाद पुत्र श्रीनिवास 1/3 भाग वासीदेह (11//1/2/2 मिन)
10	16//10/1 Min	निजी	कृषि	0.0051	सुखबीर, जगबीर पुत्रान चंद्रसिंह पुत्र बरखा राम हर दो समभाग 526/7107 भाग श्रीमती संतोष विधवा व प्रदीप कुमार मंजीत पुत्रान दलबीर सिंह पुत्र चंद्र सिंह हर तीन समभाग 263/7107 भाग नवीन कुमार पुत्र रामकुमार उर्फ रामकुमार पुत्र अभयराम 668/2369 राजपाल, सतपाल पुत्रान राममेहर पुत्र अभयराम हर दो समभाग 446/2369 भाग सोमपाल पुत्र रामेहर पुत्र अभयराम 19797491/226950200 भाग श्रीमती रेखा पत्नी नगेन्द्र पुत्र रामपाल सिंह 661/95800 भाग महेन्द्र, सुरेन्द्र सिंह, नरेन्द्र सिंह पुत्रान शोभाराम पुत्र बरखा राम हर तीन समभाग 769/2369 भाग वासीदेह (16//10/1 मिन)
11	30//10/3/2 Min	निजी	कृषि	0.0051	कवल कुमार पुत्र अवनाशी लाल पुत्र चंद्रभान वासीदेह (30//10/3/2 मिन)
12	30//11/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0202	रमेश कुमार पुत्र अवनाशीलाल पुत्र चंदरभान वासीदेह (30//11/1/2 मिन)
13	30//20/1/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	श्रीमती विद्यावती विधवा गिरधारी लाल पुत्र बहादुरचंद वासीदेह (30//20/1/2/1 मिन)
14	59// 14/3 Min	निजी	कृषि	0.0025	(14/3/1)(3016, 3017, 3018, 3154) श्रीमती नीलम पत्नी, राकेश

					कुमार पुत्र रतनसिंह वासी रोहतक (59// 14/3 मिन)
15	6//12 Min	निजी	कृषि	0.0961	(3065) धनपत, आजाद पुत्रान शिवकुमार पुत्र मातूराम हर दो समभाग 2/3 भाग व अश्वनी, सुनील पुत्रान फूलचंद्र पुत्र शिवकुमार हर दो समभाग 1/3 भाग वासीदेह (6//12 मिन)
	गांव का नाम: सैम्पल				
16	108// 2/3 Min	निजी	कृषि	0.1442	(5674) दीपा, अदिती पुत्रियां व श्रीमती मधु विधवा राजू पुत्र शंकरदास हर तीन समभाग 39 /307 भाग, चेतन पुत्र राजू पुत्र शंकरदास 64 /307 भाग विजय, सुरेश पुत्रान शंकर पुत्र खानचन्द हर दो समभाग 204 /307 भाग वासीदेह (108// 2/3 मिन)
17	147//23 Min	निजी	कृषि	0.0076	रामकुमार सिंह पुत्र बनवारी सिंह पुत्र हरनाम सिंह वासी खरक कलां, तह. व जिला भिवानी (147//23 मिन)
18	217 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0379	अराजी मतरूका विला अलाट शुदा वासीदेह (217 मिन)
19	218 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0354	अराजी मतरूका विला अलाट शुदा वासीदेह (218 मिन)
20	24//15/1 Min	निजी	कृषि	0.1113	(5740 -5741) धर्मपाल सिंह पुत्र गहवा सिंह उर्फ गजे सिंह पुत्र श्योबक्स 1/10 भाग श्रीमती सुधा देवी विधवा व आशा पुत्री जनक सिंह पुत्र गच्छा सिंह उर्फ गजे सिंह हर दो समभाग 1/10 भाग विनोद कुमार, महेश कुमार पुत्रान रणधीर सिंह पुत्र गजे सिंह हर दो समभाग 1/15 भाग, दीनपाल, मामराज पुत्रान श्रीमती शान्ति पुत्री गजे सिंह हर दो समभाग 1/15 भाग, प्रमोद कुमार पुत्र रणधीर सिंह पुत्र गजे सिंह 52/6015 भाग तिलक सिंह इन्द्रपाल पुत्रान रणवीर पुत्र भरत सिंह

					हर दो समभाग 99/4010 भाग, श्रीमती धनपति पत्नी हवा सिंह पुत्र नेकी राम 1/10 भाग अमरपाल सिंह पुत्र बिजे सिंह उर्फ विजय सिंह पुत्र गजे सिंह 1447/6015 भाग, संदीप पुत्र सतबीर पुत्र भीम सिंह 449/12030 भाग, मनीष पुत्र आजाद सिंह पुत्र भीम सिंह 449/12030 भाग, वासीदेह नीरज पुत्र जगतसिंह पुत्र भीमसिंह 449/12030 भाग, वासी रानीखेड़ा दिल्ली, इन्द्रसिंह पुत्र रामसिंह पुत्र थाना 1/10 भाग, वासी गोयला खुर्द दिल्ली, प्रवीण कुमार पुत्र हरजान सिंह पुत्र रघबीर सिंह 162 /2005 भाग वासी कलिंगा जिला भिवानी। (24//15/1 मिन)
21	24//16/1 Min	निजी	कृषि	0.0051	(5740 -5741) धर्मपाल सिंह पुत्र गहवा सिंह उर्फ गजे सिंह पुत्र श्योबक्स 1/10 भाग श्रीमती सुधा देवी विधवा व आशा पुत्री जनक सिंह पुत्र गच्छा सिंह उर्फ गजे सिंह हर दो समभाग 1/10 भाग विनोद कुमार, महेश कुमार पुत्रान रणधीर सिंह पुत्र गजे सिंह हर दो समभाग 1/15 भाग, दीनपाल, मामराज पुत्रान श्रीमती शान्ति पुत्री गजे सिंह हर दो समभाग 1/15 भाग, प्रमोद कुमार पुत्र रणधीर सिंह पुत्र गजे सिंह 52/6015 भाग तिलक सिंह इन्द्रपाल पुत्रान रणबीर पुत्र भरत सिंह हर दो समभाग 99/4010 भाग, श्रीमती धनपति पत्नी हवा सिंह पुत्र नेकी राम 1/10 भाग अमरपाल सिंह पुत्र बिजे सिंह उर्फ विजय सिंह पुत्र गजे सिंह 1447/6015 भाग, संदीप पुत्र सतबीर पुत्र भीम सिंह 449/12030 भाग, मनीष पुत्र आजाद सिंह पुत्र भीम सिंह 449/12030 भाग, वासीदेह नीरज पुत्र जगतसिंह पुत्र भीमसिंह 449/12030 भाग, वासी रानीखेड़ा दिल्ली, इन्द्रसिंह पुत्र रामसिंह पुत्र थाना 1/10 भाग, वासी

					गोयला खुर्द दिल्ली, प्रवीण कुमार पुत्र हरज्ञान सिंह पुत्र रघबीर सिंह 162 /2005 भाग वासी कलिंगा जिला भिवानी। (24//16/1 मिन)
22	24//16/2 Min	निजी	कृषि	0.1012	फिरायालाल, ओमप्रकाश, सत्यप्रकाश पुत्रान जीवनदास पुत्र रामचन्द्र हर तीन समभाग वासीदेह (24//16/2 मिन)
23	24//17 Min	निजी	कृषि	0.0025	(5740 -5741) धर्मपाल सिंह पुत्र गहबा सिंह उर्फ गजे सिंह पुत्र श्योबक्स 1/10 भाग श्रीमती सुधा देवी विधवा व आशा पुत्री जनक सिंह पुत्र गच्छा सिंह उर्फ गजे सिंह हर दो समभाग 1/10 भाग विनोद कुमार, महेश कुमार पुत्रान रणधीर सिंह पुत्र गजे सिंह हर दो समभाग 1/15 भाग, दीनपाल, मामराज पुत्रान श्रीमती शान्ति पुत्री गजे सिंह हर दो समभाग 1/15 भाग, प्रमोद कुमार पुत्र रणधीर सिंह पुत्र गजे सिंह 52/6015 भाग तिलक सिंह इन्द्रपाल पुत्रान रणबीर पुत्र भरत सिंह हर दो समभाग 99/4010 भाग, श्रीमती धनपति पत्नी हवा सिंह पुत्र नेकी राम 1/10 भाग अमरपाल सिंह पुत्र बिजे सिंह उर्फ विजय सिंह पुत्र गजे सिंह 1447/6015 भाग, संदीप पुत्र सतबीर पुत्र भीम सिंह 449/12030 भाग, मनीष पुत्र आजाद सिंह पुत्र भीम सिंह 449/12030 भाग, वासीदेह नीरज पुत्र जगतसिंह पुत्र भीमसिंह 449/12030 भाग, वासी रानीखेड़ा दिल्ली, इन्द्रसिंह पुत्र रामसिंह पुत्र थाना 1/10 भाग, वासी गोयला खुर्द दिल्ली, प्रवीण कुमार पुत्र हरज्ञान सिंह पुत्र रघबीर सिंह 162 /2005 भाग वासी कलिंगा जिला भिवानी। (24//17 मिन)
24	24//24 Min	निजी	कृषि	0.0481	फिरायालाल, ओमप्रकाश, सत्यप्रकाश

					पुत्रान जीवनदास पुत्र रामचन्द्र हर तीन समभाग वासीदेह (24//24 मिन)
25	24//25 Min	निजी	कृषि	0.0531	25/1- फिरायालाल, ओमप्रकाश, सत्यप्रकाश पुत्रान जीवनदास पुत्र रामचन्द्र हर तीन समभाग वासीदेह (24//25 मिन)
26	24//5 Min	निजी	कृषि	0.1113	श्रीमती कृष्णा देवी पत्नी साधु सिंह पुत्र वेद कुमार वासी हालु बाजार भिवानी (24//5 मिन)
27	24//6 Min	निजी	कृषि	0.1113	श्रीमती कृष्णा देवी पत्नी साधु सिंह पुत्र वेद कुमार वासी हालु बाजार भिवानी (24//6 मिन)
28	60//9/2/2 Min	निजी	कृषि	0.1315	गुरुचरण दास सुभाष चन्द्र पुत्रान कृष्ण लाल पुत्र रामदितामल हर दो समभाग वासीदेह (60//9/2/2 मिन)
29	64// 25/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0531	ईशवर सिंह, रावत सिंह, सुभाष, राज सिंह पुत्रान केहर सिंह पुत्र भागुराम हर चार समभाग 2/3 भाग श्रीमती बंटी विधवा व शेखर पुत्र व श्रीमती आशू रानी, राखी, आरती पुत्रियां जयपान सिंह पुत्र केहर सिंह हर पांच समभाग 1/6 भाग श्रीमती ब्रह्मो विधवा प्रेम सिंह पुत्र केहरी सिंह 1/36 भाग कुलदीप, प्रवीण, कर्ण सिंह पुत्रान प्रेम सिंह पुत्र केहरी सिंह हर तीन समभाग 5/36 भाग वासीदेह (64// 25/1/1 मिन)
30	65// 1/1/2 Min	निजी	कृषि	0.2023	श्रीमती इन्द्रावती पत्नी पृथ्वी सिंह पुत्र दुलीचंद वासीदेह (65// 1/1/2 मिन)
	तालुक का नाम: महम				
	गांव का नाम: बैन्सी				
1	140//18/2 Min	निजी	कृषि	0.0025	राजेश, अनिल पुत्रान सूबे सिंह पुत्र मामन हर दो समभाग 1/4 भाग ,तारा चंद पुत्र मामन पुत्र खेराम 1/4 भाग प्रेम सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र मामन 1/20 भाग सुरजमाल बारू राम पुत्रान इन्दर

					सिंह पुत्र मामन हर दो समभाग 1/6 भाग मंजीत पुत्र प्रेम सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/30 भाग वासीदेह श्रीमती अनीता देवी पत्नी सतीश कुमार पुत्र नारायण सिंह 1/4 भाग वासी मकान न-179 मलिकपुर वासी तहसील नजफगढ़ (140//18/2 मिन)
2	146//20/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0986	बेगराज, सत्यवान पुत्रान प्रताप पुत्र रिसाला हर दो समभाग 2/3 भाग श्रीमती सुनीता विधवा व संदीप, प्रदीप पुत्रान हंसराज पुत्र प्रताप हर 3 समभाग 1/3 भाग वासीदेह (146//20/1/1 मिन)
3	146//8/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	राजेश कुमार, अनिल कुमार पुत्रान सूबे सिंह पुत्र मामन हर दो समभाग वासी निन्दाना (146//8/1 मिन)
4	175//1/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	(10006-10007-100014) - सुरेंद्र कुमार उर्फ सुरेंद्र पाल पुत्र ब्रिज लाल पुत्र रामदीतामल 1/24 भाग प्रवीण कुमार पुत्र दुनीचंद पुत्र कांशी राम 1/24 भाग अविनाश विधवा कश्मीरी लाल पुत्र शंकर दास 1/12 भाग प्रदीप कात्याल, अश्विनी कात्याल पुत्रान सोमनाथ पुत्र शंकर दास हर दो समभाग 1/12 भाग, पवन पुत्र मदन लाल पुत्र शंकर दास 1/84 भाग, बाबा रमेश नाथ चेला महम शीशराम नाथ 1/14 भाग वासी गढ़ी बोहर संदीप अमन पुत्रान विनोद पुत्र रामसहाय हर दो समभाग 1/24 भाग श्रीमती सरोज विधवा व उदय पुत्र सतीश पुत्र राम सहाय हर दो समभाग 1/24 भाग श्रीमती उषा विधवा व विवेक पुत्र रीना पुत्री सतपाल पुत्र ब्रिज लाल हर तीन समभाग 1/24 भाग शिला विधवा व अनिल, अशोक, अरुण, अनूप पुत्रान वीर भान पुत्र शंकर दास हर पांच समभाग 1/12 कविता पुत्री व भूपेश पुत्र क्रिशन लाल पुत्र ब्रिज लाल हर दो

					समभाग 1/24 भाग श्रीमती सुशीला पत्नी अशोक कुमार पुत्र दुनी चाँद 19/576 भाग सुरेश कुमार चन्द्र मोहन संजीव पुत्रान व मंजू पुत्री रायचन्द पुत्र कांशी हर चार समभाग 2003/58845 भाग श्रीमती नीरू विधवा व राहुल सौरभ अमित पुत्रान राकेश कुमार पुत्र रायचन्द हर चार समभाग 2003/235380 भाग रेखा पत्नी प्रवीन कुमार पुत्र दुली चन्द 160/3923 भाग वासी रोहतक श्रीमती सुशीला कत्याल पत्नी अशोक कुमार कत्याल पुत्र दुनीचन्द 1/18 भाग अनिरुद्ध पुत्र व श्वेता मेघा पुत्रिया अशोक कुमार पुत्र दुनिचन्द हर तीन समभाग 1/64 भाग, वासीदेह राजेन्द्र कुमार उर्फ राजा पुत्र बृजलाल पुत्र रामदितामल 1/16 भाग वासी सुरजकुण्ड, रोशनी दीप्ति पुत्रीया चरणजीत पुत्र हर दो समभाग 1/6 भाग वासीदेह (175//1/1 मिन)
	गांव का नाम: बहल्वा				
5	172//1/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0076	(10920)रामचन्द्र पुत्र लालचन्द पुत्र हरफुल 5/18 भाग भीमसिंह जगदीश रामपाल सुभाष पुत्रान सतनारायण पुत्र हरद्वारी हर चार समभाग 2/9 भाग श्रीमती रामपति विधवा व रेनू मनीषा पुत्रियां व मंजीत पुत्र श्रीकृष्ण पुत्र सत्यनारायण हर चार समभाग 1 /18 भाग हरज्ञान, रामफल पुत्रान रामचन्द पुत्र लालचन्द हर दो समभाग 1/6 भाग, राजकुमार पुत्र रामनिवास पूत धनपाल 5/18 भाग वासी खरकड़ा (172//1/2/2 मिन)
6	172//17/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0051	रामफल पुत्र भीम 1/50 भाग चंद्र पुत्र भगवाना पुत्र नेकी 1/10 भाग राजबीर, नरेन्द्र, जोगेन्द्र, कुलदीप पुत्रान अमीर सिंह पुत्र बलदेवा हर चार समभाग 1/5 भाग महासिंह पुत्र मुंशी पुत्र मोलू 1/10

					भाग श्रीमती रिसालो विधवा रामकृष्ण पुत्र मुंशीराम 1/40 भाग सुरेंदर पुत्र रामकृष्ण पुत्र मुंशी 3/40 भाग वासी खरकड़ा, सतबीर, ओमप्रकाश, रमेश, सुरेश पुत्रान व श्रीमती रोशनी पुत्री सुबेसिंह पुत्र दानी हर पांच समभाग 1/10 भाग वासीदेह, बलवान पुत्र छोटू 1/100 भाग संतराम पुत्र छोटू पुत्र चंदगी 1/100 भाग श्रीमती चंदो विधवा व कर्मवीर संदीप पुत्रान व श्रीमती सुनीता, अनीता पुत्रियां सूरजमल पुत्र छोटू हर पांच समभाग 1/100 भाग श्रीमती रोशन कला विधवा व मंजीत, सोनू पुत्रान व सरोज, सुमन, सीमा पुत्रिया रणवीर पुत्र छोटू हर छः समभाग 1/100 भाग उमेद सिंह, कृष्ण पुत्र रामपाल पुत्र भगवाना हर दो सभाग 1/10 भाग विजय पुत्र रामफल पुत्र भीम 4/25 भाग शलेंदर पुत्र जगत पुत्र पूर्णा 2/25 भाग वासीदेह (172//17/2/1 मिन)
7	172//20/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0101	(10920) रामपाल, भीम, जगदीश, सुभाष पुत्रान सत्यनारायन पुत्र हरद्वारी N47र चार समभाग 4/5 भाग रामपती विधवा व रेणु, मनीषा पुत्रियाँ व मंजीत पुत्र कृष्ण पुत्र सतनारायन हर चार समभाग 1/5 भाग वासी खरकड़ा (172//20/1/2 मिन)
8	172//4/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	(10920)रामचन्द्र पुत्र लालचन्द पुत्र हरफुल 5/18 भाग भीमसिंह जगदीश रामपाल सुभाष पुत्रान सतनारायण पुत्र हरद्वारी हर चार समभाग 2/9 भाग श्रीमती रामपति विधवा व रेनू मनीषा पुत्रियां व मंजीत पुत्र श्रीकृष्ण पुत्र सत्यनारायण हर चार समभाग 1 /18 भाग हरजान, रामफल पुत्रान रामचन्द्र पुत्र लालचन्द हर दो समभाग 1/6 भाग, राजकुमार पुत्र रामनिवास पूत धनपाल

					5/18 भाग वासी खरकड़ा (172//4/1 मिन)
9	172//4/2 Min	निजी	कृषि	0.0152	पंचायत पाना बूचान वासिदेह (172//4/2 मिन)
10	172//7/2/3 Min	निजी	कृषि	0.0126	बिमला पुत्र सत्यनारायण पुत्र हरद्वारी 1/9 भाग रामपाल, भीम, जगदीश, कृष्णा, सतीश पुत्र सत्यनारायण पुत्र हरद्वारी हर पाँच समभाग 8/9 भाग वासिदेह (172//7/2/3 मिन)
11	215//13/2 Min	निजी	कृषि	0.0101	श्रीमती राजो, भतेरी, शीला, भगवानी पुत्रीयान गोपीचंद पुत्र ज्वाला हर चार समभाग 2388/3985 भाग सुनील पुत्र श्रीमती बाला पुत्री गोपीराम 7/7970 भाग राम मेहर पुत्री श्रीमती बाला पुत्री गोपीराम 3187/7970 भाग वासीदेह (215//13/2 मिन)
12	215//24/2 Min	निजी	कृषि	0.043	215//24/2/2/1 - मुनीष, प्रदीप, पुत्रान खुशीराम पुत्र रामेश्वर हर दो समभाग 1/2 भाग वासीदेह, जयभगवान पुत्र रामेश्वर पुत्र रामभगत 1/2 भाग वासी खरकड़ा (215//24/2 मिन)
13	2289 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0354	2289/2 - पंचायत पाना बूचान वासिदेह (2289 मिन)
14	270// 19 Min	निजी	कृषि	0.0354	270//19/1 - सुदेश विधवा व सुनीता देवी पुत्र धर्मपाल पुत्र भरथु हर दो समभाग 4/21 भाग वासी खरखरा, करतार सिंह रोहताश सिंह पुत्रान भरतु पुत्र जोगा हर दो समभाग 2/3 भाग जितेंद्र पुत्र धर्मपाल पुत्र भरथु 1/7 भाग वासिदेह (270// 19 मिन)
15	281// 12/3/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	हमीर सिंह उर्फ अमीर सिंह पुत्र चंदगी पुत्र तालेराम वासीदेह (281// 12/3/1 मिन)
16	60// 12/1/1	निजी	कृषि	0.0506	अतर सिंह, बलजीत, कंवर सिंह, भुप

	Min				सिंह पुत्रान दुलीचंद पुत्र मंगतू हर चार समभाग वासीदेह (60// 12/1/1 मिन)
	गांव का नाम: भराण				
17	102//25/1 Min	निजी	कृषि	0.0101	(4920, 4950) आजाद सिंह, सतबीर सिंह, कर्मबीर सिंह पुत्रान धर्म सिंह पुत्र भरथा हर 3 समभाग 1/4 भाग जगन पुत्र भरथा पुत्र पोखर 1/4 भाग तसबीर सिंह, मनोज कुमार, कुलदीप पुत्रान जगन पुत्र भरथा हर तीन समभाग 1/2 भाग वासीदेह (102//25/1 मिन)
18	121//15/1 Min	निजी	कृषि	0.0202	(बदर No. 17, बदर No. 22 , 5110 , 5098-5111) रामकवार, जोरा सिंह, पुत्रान नफेसिंह पुत्र रामस्वरूप हर दो समभाग 1/ 12 भाग, श्रीमती शीला विधवा व मंजू पुत्री व मोनू पुत्र प्रताप सिंह पुत्र नफे सिंह हर तीन समभाग 1 / 24 भाग , अशोक, अर्जुन, सतबीर पुत्रान जोगीराम पुत्र रामस्वरूप हर तीन समभाग 1/8 भाग निर्मला विधवा व सकीन पुत्र व पिंकी पुत्री करमबीर पुत्र रविचंद्र हर समभाग 1/12 भाग बलराज, जगदीश पुत्रान ताराचंद्र पुत्र हरनारायण हर दो समभाग 1/12 भाग दयावंती विधवा व सचिन, संजय पुत्रान रणबीर पुत्र चंदरसिंह हर तीन समभाग 1/12 भाग पवन पुत्र राजमल पुत्र कृष्णा 1/12 भाग श्रीमती कलावती विधवा व सज्जन पुत्र सुरजभान पुत्र कृष्णा हर दो समभाग 1/12 भाग दलबीर, रणबीर पुत्रान चंद्र पुत्र मईराम हर दो समभाग 1/18 भाग चंद्र सिंह पुत्र रिछपाल पुत्र मईराम 1/24 भाग आजाद सिंह, सतबीर सिंह, करमबीर सिंह पुत्रान धरमसिंह पुत्र भरथा हर तीन समभाग 1/16 भाग जगन पुत्र भरथा पुत्र पोखर 1/16 भाग श्रीमती कृष्णा विधवा हरपाल पुत्र भरत

					सिंह 1/24 भाग श्रीमती राज विधवा व दिनेश पुत्र व कविता, प्रमिला, वंदिश पुत्रीयां आनंद सिंह पुत्र रिछपाल हर पांच समभाग 1/24 भाग संतोष विधवा व जयभगवान, विजय पुत्रान अतर सिंह पुत्र चंदर हर तीन समभाग 1/36 भाग वासीदेह (121//15/1 मिन)
19	121//15/2 Min	निजी	कृषि	0.0455	चतरसिंह पुत्र रिछपाल पुत्र मईराम 1/4 भाग श्रीमती राज विधवा व दिनेश पुत्र व कविता प्रमिला वंदिश पुत्रीयां आनंद सिंह पुत्र रिछपाल हर पांच समभाग 1/4 भाग श्रीमती संतोष विधवा व जय भगवान, विजय पुत्रान अतरसिंह पुत्र चंदर हर तीन समभाग 1/6 भाग दलबीर, रणबीर पुत्रान चंद्र पुत्र मईराम हर दो समभाग 1/3 भाग वासीदेह (121//15/2 मिन)
20	121//16/1 Min	निजी	कृषि	0.0253	चतरसिंह पुत्र रिछपाल पुत्र मईराम 1/4 भाग श्रीमती राज विधवा व दिनेश पुत्र व कविता प्रमिला वंदिश पुत्रीयां आनंद सिंह पुत्र रिछपाल हर पांच समभाग 1/4 भाग श्रीमती संतोष विधवा व जय भगवान, विजय पुत्रान अतरसिंह पुत्र चंदर हर तीन समभाग 1/6 भाग दलबीर, रणबीर पुत्रान चंद्र पुत्र मईराम हर दो समभाग 1/3 भाग वासीदेह (121//16/1 मिन)
21	121//16/2 Min	निजी	कृषि	0.0202	(बदर No. 17, बदर No. 22 , 5110 , 5098-5111) रामकवार, जोरा सिंह, पुत्रान नफेसिंह पुत्र रामस्वरूप हर दो समभाग 1/ 12 भाग, श्रीमती शीला विधवा व मंजू पुत्री व मोनू पुत्र प्रताप सिंह पुत्र नफे सिंह हर तीन समभाग 1 / 24 भाग , अशोक, अर्जुन, सतबीर पुत्रान जोगीराम पुत्र रामस्वरूप हर तीन समभाग 1/8 भाग निर्मला विधवा व सकीन पुत्र व पिंकी पुत्री करमबीर पुत्र रविचंद्र हर समभाग 1/12 भाग बलराज,

					जगदीश पुत्रान ताराचंद्र पुत्र हरनारायण हर दो समभाग 1/12 भाग दयावंती विधवा व सचिन, संजय पुत्रान रणबीर पुत्र चंदरसिंह हर तीन समभाग 1/12 भाग पवन पुत्र राजमल पुत्र कृष्णा 1/12 भाग श्रीमती कलावती विधवा व सज्जन पुत्र सुरजभान पुत्र कृष्णा हर दो समभाग 1/12 भाग दलबीर, रणबीर पुत्रान चंद्र पुत्र मईराम हर दो समभाग 1/18 भाग चंद्र सिंह पुत्र रिछपाल पुत्र मईराम 1/24 भाग आजाद सिंह, सतबीर सिंह, करमबीर सिंह पुत्रान धरमसिंह पुत्र भरथा हर तीन समभाग 1/16 भाग जगन पुत्र भरथा पुत्र पोखर 1/16 भाग श्रीमती कृष्णा विधवा हरपाल पुत्र भरत सिंह 1/24 भाग श्रीमती राज विधवा व दिनेश पुत्र व कविता, प्रमिला, वंदिश पुत्रीयां आनंद सिंह पुत्र रिछपाल हर पांच समभाग 1/24 भाग संतोष विधवा व जयभगवान, विजय पुत्रान अतर सिंह पुत्र चंदर हर तीन समभाग 1/36 भाग वासीदेह (121//16/2 मिन)
22	121//25/1 Min	निजी	कृषि	0.0152	(बदर No. 17, बदर No. 22 , 5110 , 5098-5111) रामकवार, जोरा सिंह, पुत्रान नफेसिंह पुत्र रामस्वरूप हर दो समभाग 1/ 12 भाग, श्रीमती शीला विधवा व मंजू पुत्री व मोनू पुत्र प्रताप सिंह पुत्र नफे सिंह हर तीन समभाग 1 / 24 भाग , अशोक, अर्जुन, सतबीर पुत्रान जोगीराम पुत्र रामस्वरूप हर तीन समभाग 1/8 भाग निर्मला विधवा व सकीन पुत्र व पिंकी पुत्री करमबीर पुत्र रविचंद्र हर समभाग 1/12 भाग बलराज, जगदीश पुत्रान ताराचंद्र पुत्र हरनारायण हर दो समभाग 1/12 भाग दयावंती विधवा व सचिन, संजय पुत्रान रणबीर पुत्र चंदरसिंह हर तीन समभाग 1/12 भाग पवन पुत्र राजमल पुत्र कृष्णा 1/12

					भाग श्रीमती कलावती विधवा व सज्जन पुत्र सुरजभान पुत्र कृष्णा हर दो समभाग 1/12 भाग दलवीर, रणवीर पुत्रान चंद्र पुत्र मईराम हर दो समभाग 1/18 भाग चंद्र सिंह पुत्र रिछपाल पुत्र मईराम 1/24 भाग आजाद सिंह, सतबीर सिंह, करमबीर सिंह पुत्रान धरमसिंह पुत्र भरथा हर तीन समभाग 1/16 भाग जगन पुत्र भरथा पुत्र पोखर 1/16 भाग श्रीमती कृष्णा विधवा हरपाल पुत्र भरत सिंह 1/24 भाग श्रीमती राज विधवा व दिनेश पुत्र व कविता, प्रमिला, वंदिश पुत्रीयां आनंद सिंह पुत्र रिछपाल हर पांच समभाग 1/24 भाग संतोष विधवा व जयभगवान, विजय पुत्रान अतर सिंह पुत्र चंदर हर तीन समभाग 1/36 भाग वासीदेह (121//25/1 मिन)
23	121//25/2 Min	निजी	कृषि	0.0051	चतरसिंह पुत्र रिछपाल पुत्र मईराम 1/4 भाग श्रीमती राज विधवा व दिनेश पुत्र व कविता प्रमिला वंदिश पुत्रीयां आनंद सिंह पुत्र रिछपाल हर पांच समभाग 1/4 भाग श्रीमती संतोष विधवा व जय भगवान, विजय पुत्रान अतरसिंह पुत्र चंदर हर तीन समभाग 1/6 भाग दलवीर, रणवीर पुत्रान चंद्र पुत्र मईराम हर दो समभाग 1/3 भाग वासीदेह (121//25/2 मिन)
24	121//6/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0228	सीलक पुत्र हवासिंह पुत्र कृष्णा 1/3 भाग अनार सिंह पुत्र अतर सिंह पुत्र मुंशी 2/3 भाग वासी खेड़ी साध जिला रोहतक (121//6/1/1 मिन)
25	121//6/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0481	(5090) पवन पुत्र राजमल पुत्र कृष्णा 1/2 भाग सज्जन पुत्र सूरजभान पुत्र कृष्णा 1/2 भाग वासीदेह (121//6/1/2 मिन)
26	133//13/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0051	दिनेश, नरेश पुत्रान सतबीर पुत्र जयलाल हर दो समभाग वासीदेह

					(133//13/2/2 मिन)
27	1409 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0228	ग्राम पंचायत वासिदेह (1409 मिन)
28	163//23/2/2 Min	निजी	कृषि	0.2124	(4869, 4906, 5145, 5203) सतबीर सिंह, जयपाल पुत्रान महावीर सिंह पुत्र जुगलाल हर दो समभाग 1/3 भाग धरमबीर सिंह, राजेश कुमार, सतीश कुमार, पुत्रान बलवान सिंह पुत्र जुगलाल हर तीन समभाग 8/49 भाग श्रीमती बरफो देवी माता व बीना विधवा व मंदीप, मीतू पुत्रान व रेणु पुत्री धरमपाल पुत्र बलवान हर पांच समभाग 8/147 भाग बरफो देवी माता व निर्मला विधवा व अंकित पुत्र व अनु पुत्री वेदपाल पुत्र बलवान हर चार समभाग 8/147 भाग जितेश कुमार, जितेन्द्र कुमार पुत्रान जिले सिंह पुत्र जुगलाल हर दो समभाग 1/3 भाग श्रीमती बरफो देवी पत्नी बलवान पुत्र जुगलाल 1/147 भाग सीमा देवी विधवा बिजेन्द्र सिंह पुत्र बलवान 2/147 भाग खुशी, उपासना पुत्रीयां बिजेन्द्र पुत्र बलवान हर दो समभाग 6/147 भाग वासीदेह (163//23/2/2 मिन)
29	163//24 Min	निजी	कृषि	0.1113	(4869, 4906, 5145, 5203) सतबीर सिंह, जयपाल पुत्रान महावीर सिंह पुत्र जुगलाल हर दो समभाग 1/3 भाग धरमबीर सिंह, राजेश कुमार, सतीश कुमार, पुत्रान बलवान सिंह पुत्र जुगलाल हर तीन समभाग 8/49 भाग श्रीमती बरफो देवी माता व बीना विधवा व मंदीप, मीतू पुत्रान व रेणु पुत्री धरमपाल पुत्र बलवान हर पांच समभाग 8/147 भाग बरफो देवी माता व निर्मला विधवा व अंकित पुत्र व अनु पुत्री वेदपाल पुत्र बलवान हर चार समभाग 8/147 भाग जितेश कुमार, जितेन्द्र कुमार पुत्रान जिले

					सिंह पुत्र जुगलाल हर दो समभाग 1/3 भाग श्रीमती बरफो देवी पत्नी बलवान पुत्र जुगलाल 1/147 भाग सीमा देवी विधवा बिजेन्द्र सिंह पुत्र बलवान 2/147 भाग खुशी, उपासना पुत्रीयां बिजेन्द्र पुत्र बलवान हर दो समभाग 6/147 भाग वासीदेह (163//24 मिन)
30	343 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	कृषि	1.2493	ग्राम पंचायत वासिदेह (343 मिन)
31	47//8/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0051	(4944, 4978) ईश्वर सिंह मुकेश नरेन्द्र सिंह पुत्रांन बलवीर सिंह पुत्र जोधा हर तीन समभाग वासीदेह (47//8/1/1 मिन)
32	47//8/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0607	(4944, 4978) ईश्वर सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र जोधा वासीदेह (47//8/1/2 मिन)
33	47//8/1/3 Min	निजी	कृषि	0.1315	(4944, 4978) मुकेश पुत्र बलवीर सिंह पुत्र जोधा वासीदेह (47//8/1/3 मिन)
34	47//8/1/4 Min	निजी	कृषि	0.0733	(4944, 4978) नरेन्द्र पुत्र बलवीर सिंह पुत्र जोधा वासीदेह (47//8/1/4 मिन)
35	47//9/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0051	(4944) हुकम सिंह पुत्र जोधा पुत्र श्योंलाल वासीदेह (47//9/2/2 मिन)
36	74//10 Min	निजी	कृषि	0.0506	ग्राम पंचायत वासिदेह (74//10 मिन)
गांव का नाम: गूगाहेडी					
37	214/1 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0582	पंचायत देह (214/1 मिन)
38	74//11/1 Min	निजी	कृषि	0.0506	कृष्ण कुमार पुत्र बालेराम पुत्र जागेराम वासिदेह (74//11/1 मिन)
39	74//9/1 Min	निजी	कृषि	0.1265	भीमसिंह पुत्र जागेराम पुत्र रूपचंद वासिदेह

					(74//9/1 मिन)
	गांव का नाम: खरकड़ा				
40	104//16/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0051	रणधीर सिंह सीलकराम पुत्रान इंदर सिंह पुत्र नत्थू हर दो समभाग 2/3 भाग श्रीमती केला विधवा व सुरेश, शमशेर पुत्रान व राजबाला पुत्री राजसिंह पुत्र इंदरसिंह हर चार समभाग 1/3 भाग वासीदेह (104//16/2/1 मिन)
41	104//17/1 Min	निजी	कृषि	0.0051	रणधीर सिंह सीलकराम पुत्रान इंदर सिंह पुत्र नत्थू हर दो समभाग 2/3 भाग श्रीमती केला विधवा व सुरेश, शमशेर पुत्रान व राजबाला पुत्री राजसिंह पुत्र इंदरसिंह हर चार समभाग 1/3 भाग वासीदेह (104//17/1 मिन)
42	105//21/1/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	रणधीर सिंह सीलकराम पुत्रान इंदर सिंह पुत्र नत्थू हर दो समभाग 2/3 भाग श्रीमती केला विधवा व सुरेश, शमशेर पुत्रान व राजबाला पुत्री राजसिंह पुत्र इंदरसिंह हर चार समभाग 1/3 भाग वासीदेह (105//21/1/2/1 मिन)
43	105//4/2/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0152	(5354) सुरेंद्र 2/35 भाग जगदीश 33/35 भाग पुत्रान प्रेम सिंह पुत्र गोपीराम वासिदेह (105//4/2/2/2 मिन)
44	105//5/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	ग्राम पंचायत (105//5/1 मिन)
45	106//10/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0051	(5354) सुरेंद्र 2/35 भाग जगदीश 33/35 भाग पुत्रान प्रेम सिंह पुत्र गोपीराम वासिदेह (106//10/1/2 मिन)
46	116// 11 Min	निजी	कृषि	0.0759	91// 11/2(1-10), बलवान सिंह पुत्र नेकी पुत्र हरगोबिंद वासीदेह (116// 11 मिन)
47	116//1/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0152	रणधीर सिंह सीलाक्रम पुत्र इन्दर सिंह स

					ो नत्थू हर डू संभाग २ ३ भाग शमत केला विडो व सुरेश शमशेर पुत्र व राजबाला डी ओ राजसिंघ स ो इंदरसिंह हर चार संभाग १ ३ भाग वासिदेह (116//1/1/2 मिन)
48	116//10/2 Min	निजी	कृषि	0.0936	116//10/2/1 - चंद्र पुत्र नेकी पुत्र हरगोबिंद वासीदेह (116//10/2 मिन)
49	117//13/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	(5352) रामफल पुत्र धरमपाल पुत्र खुशीराम वासीदेह, (117//13/1/1 मिन)
50	117//15/2 Min	निजी	कृषि	0.0303	बलवान सिंह पुत्र नेकी पुत्र हरगोबिंद वासीदेह (117//15/2 मिन)
51	117//16 Min	निजी	कृषि	0.0759	16/1 - (रकबा - 0-5)बलवान सिंह पुत्र नेकी पुत्र हरगोबिंद वासीदेह 16/2 - (रकबा - 1-5)महावीर पुत्र नेकी पुत्र हरगोबिंद वासीदेह (117//16 मिन)
52	117//17/1/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0101	बलवान सिंह पुत्र नेकी पुत्र हरगोबिंद वासीदेह (117//17/1/1/2 मिन)
53	117//3/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0051	(5326-5402) श्रीमती रामरती, अंगूरी, शीला, महेंद्री, गुड्डी उर्फ समुंदरी पुत्रियाँ व दिलबाग, सत्यवान, जयपाल पुत्रान मल्हा पुत्र मुसद्दी हर आठ समभाग 42/55 भाग श्रीमती मुकेश बाला विधवा व सरोज सोनिया, अनीता पुत्रियां रामकिशन पुत्र मल्हा हर चार संभाग 21/275 भाग अतुल पुत्र रामकिशन पुत्र मल्हा 14/275 भाग रौनक पुत्र जयपाल पुत्र मल्हा 7/220 भाग, शीला विधवा व कुलदीप पुत्र व सरिता, रविता, पुत्रीयां जयकिशन पुत्र मल्हा हर चार समभाग 17/220 भाग वासीदेह (117//3/1/1 मिन)
54	117//5/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	रणधीर सिंह सीलकराम पुत्रान इंदर सिंह

					पुत्र नत्थू हर दो समभाग 2/3 भाग श्रीमती केला विधवा व सुरेश, शमशेर पुत्रान व राजबाला पुत्री राजसिंह पुत्र इंदरसिंह हर चार समभाग 1/3 भाग वासीदेह (117//5/1/1 मिन)
55	193 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0556	शामलात पाना भिखलान हस्व रसद रकबा खेवट (193 मिन)
56	49//9/2/2 Min	निजी	कृषि	0.1619	श्रीमती सावित्री विधवा व किशनचंद पुत्र जुगलाल 1/4 भाग श्रीमती भगराती, मूर्ति पुत्रियाँ व नरेन्द्र, जोगेन्द्र, पुत्रान किशनचन्द पुत्र जुगलाल हर चार सम्भाग 2/3 भाग देवेन्द्र पुत्र राजेन्द्र पुत्र किशनचन्द 1/12 भाग वासीदेह, (49//9/2/2 मिन)
57	60// 26 Min	निजी	कृषि	0.0405	रामसिंह, राजसिंह, राजेंद्र पुत्रान चन्द्रसिंह पुत्र मुंशी हर तीन सम्भाग 1/2 भाग राममेहर, सत्यपाल, धर्मपाल पुत्रान उम्मेद सिंह पुत्र मुंशी हर तीन समभाग 3/8 भाग मनोज पुत्र रणसिंह पुत्र उमेध सिंह 1/8 भाग वासीदेह (60// 26 मिन)
58	60// 9/3/1 Min	निजी	कृषि	0.0506	रामपाल पुत्र दलीप सिंह पुत्र सुधन वासीदेह (60// 9/3/1 मिन)
59	60// 9/3/2/1 Min	निजी	कृषि	0.1517	(5218) मोनेन्द्र पुत्र बलराज पुत्र छोटू 1/3 भाग बलवान पुत्र छोटू पुत्र हरि सिंह 1/3 भाग सुरेन्द्र पुत्र रामफल पुत्र छोटू 1/3 भाग वासीदेह (60// 9/3/2/1 मिन)
60	772 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0177	ग्राम पंचायत (772 मिन)
61	781 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0202	ग्राम पंचायत (781 मिन)
62	792 min	अन्य(ग्राम	गैर मुमकिन	0.0253	ग्राम पंचायत

		पंचायत)			(792 मिन)
63	808 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0303	ग्राम पंचायत (808 मिन)
64	81//22/2/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	आज़ाद, रोहताश, शमशेर, रणवीर पुत्रान उमराव पुत्र मेहर सिंह हर चार समभाग 1/2 भाग तबादला गरिन्दगान रामपाल पुत्र दलीप पुत्र सुधन 1/2 भाग वासीदेह तबादला गरिन्दगान (81//22/2/1/1 मिन)
65	81//23/1 Min	निजी	कृषि	0.0051	बलवान, बलराज पुत्रान छोटू पुत्र हरी सिंह हर दो समभाग 2/3 भाग, सुरेंदर पुत्र रामफल 1/3 भाग वासीदेह तबादला गरिन्दगान (81//23/1 मिन)
66	81//25/1 Min	निजी	कृषि	0.0051	(5620-5622-5624) रामकिशन पुत्र धनपाल पुत्र भयराम 1/3 भाग दलबीर सिंह पुत्र अजित पुत्र धनपाल 1/2 भाग अजीत पुत्र धनपाल पुत्र भयराम 1/6 भाग वासीदेह (81//25/1 मिन)
67	816 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0733	ग्राम पंचायत (816 मिन)
68	82//22/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0051	रामधारी पुत्र धर्मा पुत्र जयमल वासीदेह (82//22/1/1 मिन)
69	82//22/4/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	अनिल, कृष्ण पुत्रान कमल सिंह पुत्र ज्वाला हर दो समभाग 2/3 भाग प्रवीन , सन्दीप पुत्रान वज़ीर सिंह पुत्र कमल सिंह हर दो समभाग 1/3 भाग वासीदेह (82//22/4/1 मिन)
70	83//21 Min	निजी	कृषि	0.0101	(5136) सुभाष, अजमेर सिंह, बिजेंद्र सिंह पुत्रान हवा सिंह पुत्र रिसाल सिंह हर तीन समभाग 409/1467 भाग लख्मी पुत्र रिसाल पुत्र सुखलाल 80/1467 भाग श्रीमति बाला देवी विधवा व अनीता, मंजू, पूजा पुत्रियां जयभगवान पुत्र छोटू हर चार समभाग

					6/163 भाग ओमपति, पतासो पुत्रियां छोटू पुत्र सुखलाल हर दो समभाग 2/2445 भाग कर्मवीर, रघवीर, पुत्रान छोटू पुत्र सुखलाल हर दो समभाग 3658/22005 भाग सुनील, संदीप, पुत्रान जयभगवान पुत्र छोटू हर दो समभाग 68/1467 भाग हुश्वारा, सूरजमल, सतवीर पुत्रान मामन पुत्र सुखलाल हर तीन समभाग 1/3 भाग श्रीमती ओमदेवी विधवा व राकेश, अजीत पुत्रान व मन्जु, बबीता पुत्रियाँ रामफल पुत्र छोटू हर पांच समभाग 1829/22005 भाग वासिदेह (83//21 मिन)
71	91//12/1/2/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0101	(5370-5400-5618-5643) कान्ता पुत्री व विजय सिंह पुत्र रामफल पुत्र भीम सिंह हर दो समभाग 1/50 भाग वज़ीर सिंह, ओमप्रकाश, सुभाष पुत्रान व श्रीमती सावित्री पुत्री भीमसिंह पुत्र दानी हर चार समभाग 2/25 भाग रामफल रामचंद्र पुत्रान भगवाना पुत्र नेकी हर दो समभाग 1/5 भाग राजवीर सिंह पुत्र अमीर सिंह पुत्र बलदेवा 1/5 भाग संतराम, बलवान, पुत्रान छोटू पुत्र चन्दगी दो समभाग 1/20 भाग कर्मवीर 1/100 भाग व संदीप व श्रीमती अनीता, सुनीता पुत्रियां सूरजमल पुत्र छोटू हर तीन समभाग 7/400 भाग श्रीमती सुनीता विधवा व ज्योति पुत्र व अंचल पुत्र कर्मवीर पुत्र सूरजमल हर तीन समभाग 1/80 भाग महासिंह पुत्र मुंशी राम 1/10 भाग मुंशी पुत्र मोलू 1/10 भाग श्रीमती रमालू विधवा पुत्र 1/40 भाग सुरेंद्र सिंह पोइटर रामकिशन पुत्र मुंशी 3/40 भाग रोशनकला विधवा व मंजीत, सोनू पुत्रान व सरोज, सुमन, सीमा पुत्रियां रणवीर हर छः समभाग 1/20 भाग सतवीर ओमप्रकाश रमेश सुरेश पुत्रान व श्रीमती रौशनी पुत्र सूबे

					सिंह पुत्र दानी हर पांच समभाग 1/10 भाग वासिदेह (91//12/1/2/2/2 मिन)
72	91//20 Min	निजी	कृषि	0.0025	20/1/1/2(x-x)(5370-5400-5618-5643) कान्ता पुत्री व विजय सिंह पुत्र रामफल पुत्र भीम सिंह हर दो समभाग 1/50 भाग वज़ीर सिंह, ओमप्रकाश, सुभाष पुत्रान व श्रीमती सावित्री पुत्री भीमसिंह पुत्र दानी हर चार समभाग 2/25 भाग रामफल रामचंद्र पुत्रान भगवाना पुत्र नेकी हर दो समभाग 1/5 भाग राजबीर सिंह पुत्र अमीर सिंह पुत्र बलदेवा 1/5 भाग संतराम, बलवान, पुत्रान छोटू पुत्र चन्दगी दो समभाग 1/20 भाग कर्मबीर 1/100 भाग व संदीप व श्रीमती अनीता, सुनीता पुत्रियां सूरजमल पुत्र छोटू हर तीन समभाग 7/400 भाग श्रीमती सुनीता विधवा व ज्योति पुत्र व अंचल पुत्र कर्मबीर पुत्र सूरजमल हर तीन समभाग 1/80 भाग महासिंह पुत्र मुंशी राम 1/10 भाग मुंशी पुत्र मोलू 1/10 भाग श्रीमती रमालू विधवा पुत्र 1/40 भाग सुरेंद्र सिंह पोइटर रामकिशन पुत्र मुंशी 3/40 भाग रोशनकला विधवा व मंजीत, सोनू पुत्रान व सरोज, सुमन, सीमा पुत्रियां रणबीर हर छः समभाग 1/20 भाग सतबीर ओमप्रकाश रमेश सुरेश पुत्रान व श्रीमती रौशनी पुत्र सूबे सिंह पुत्र दानी हर पांच समभाग 1/10 भाग वासिदेह, 20/2/2/2 (0-1))(5370-5400-5618-5643) कान्ता पुत्री व विजय सिंह पुत्र रामफल पुत्र भीम सिंह हर दो समभाग 1/50 भाग वज़ीर सिंह, ओमप्रकाश, सुभाष पुत्रान व श्रीमती सावित्री पुत्री भीमसिंह पुत्र दानी हर चार समभाग 2/25 भाग रामफल रामचंद्र पुत्रान भगवाना पुत्र नेकी हर दो समभाग 1/5 भाग राजबीर सिंह पुत्र अमीर सिंह पुत्र बलदेवा 1/5

					भाग संतराम, बलवान, पुत्रान छोडू पुत्र चन्दगी दो समभाग 1/20 भाग कर्मवीर 1/100 भाग व संदीप व श्रीमती अनीता, सुनीता पुत्रियां सूरजमल पुत्र छोडू हर तीन समभाग 7/400 भाग श्रीमती सुनीता विधवा व ज्योति पुत्र व अंचल पुत्र कर्मवीर पुत्र सूरजमल हर तीन समभाग 1/80 भाग महासिंह पुत्र मुंशी राम 1/10 भाग मुंशी पुत्र मोलू 1/10 भाग श्रीमती रमालू विधवा पुत्र 1/40 भाग सुरेंद्र सिंह पोइटर रामकिशन पुत्र मुंशी 3/40 भाग रोशनकला विधवा व मंजीत, सोनू पुत्रान व सरोज, सुमन, सीमा पुत्रियां रणवीर हर छः समभाग 1/20 भाग सतवीर ओमप्रकाश रमेश सुरेश पुत्रान व श्रीमती रौशनी पुत्र सूबे सिंह पुत्र दानी हर पांच समभाग 1/10 भाग वासिदेह, (91//20 मिन)
73	91//7/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	रामकिशन पुत्र धनपाल पुत्र भयराम 1/7 भाग जगवीर, दलवीर, राजवीर, विनोद पुत्रान गोधु पुत्र कन्हैया हर चार ,समभाग 4/7 भाग श्रीमती सरोज विधवा दिलबाग पुत्र गोधु 1/28 भाग श्रीमती कृष्णा देवी विधवा व विकास, वरुण, रमन पुत्रान रामफल पुत्र गोधु हर चार समभाग 1/7 भाग मनोज कुमार, सनोज कुमार पुत्रान दिलबाग पुत्र गोधु हर दो समभाग 3/28 भाग वासिदेह (91//7/2/1 मिन)
74	91//9/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	रामकिशन पुत्र धनपाल पुत्र भयराम 1/7 भाग जगवीर, दलवीर, राजवीर, विनोद पुत्रान गोधु पुत्र कन्हैया हर चार ,समभाग 4/7 भाग श्रीमती सरोज विधवा दिलबाग पुत्र गोधु 1/28 भाग श्रीमती कृष्णा देवी विधवा व विकास, वरुण, रमन पुत्रान रामफल पुत्र गोधु हर चार समभाग 1/7 भाग मनोज कुमार,

					सनोज कुमार पुत्रान दिलबाग पुत्र गोधु हर दो समभाग 3/28 भाग वासिदेह (91//9/1/1 मिन)
75	92//13/1/1 Min	निजी	कृषि	0.043	श्रीमती प्रेम, भतेरी मिया पुत्रियाँ रामसरूप पुत्र नेकी हर तीन समभाग 1/2 भाग संदीप पुत्र रामदिया पुत्र रामसरूप 1/2 भाग (92//13/1/1 मिन)
76	92//23/3 Min	निजी	कृषि	0.2352	(5209- बदर न. 38) केलोवती, कौशल्या, राजबाला, दुर्गा द्रोपती पुत्रियां मुन्शी पुत्र हरी सिंह हर पांच समभाग 1/2 भाग यशवीर, सुखवीर हर दो समभाग 1/3 भाग व प्रकाश उर्फ प्रकाशवीर पुत्र मुंशी पुत्र हरी सिंह 1/15 भाग, भुमित सिंह पुत्र विक्रम सिंह प्रकाश 1/10 भाग वासिदेह (92//23/3 मिन)
77	92//9/2/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0025	सतबीर पुत्र संतु पुत्र उजाला वासीदेह (92//9/2/1/2 मिन)
	गांव का नाम: निन्दाना				
78	100//14/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0101	श्रीमती रामरती विधवा व श्रीमती रेखा पुत्री जयपाल पुत्र बनवारी समभाग 2/45 भाग सत्री पुत्र जयपाल पुत्र बनवारी 1/15 भाग श्रीमती गुडडी विधवा व अतुल पुत्र व श्रीमती नीली, जोशीना पुत्रियां औमप्रकाश पुत्र बनवारी हर चार समभाग 1/9 भाग श्रीमती नीलम विधवा रणबीर पुत्र बनवारी 1/45 भाग साहिल सागर पुत्रान रणबीर पुत्र बनवारी 4/45 भाग सुबे, रामचंद्र पुत्रान उजाला पुत्र रणपत समभाग 2/3 भाग वासीदेह (100//14/2/1 मिन)
79	100//15/2 Min	निजी	कृषि	0.0101	कृष्ण पुत्र जिले पुत्र रामचन्द्र वासीदेह (100//15/2 मिन)
80	100//17/2 Min	निजी	कृषि	0.0303	श्रीमती भागली विधवा रामनिवास पुत्र रामचन्द्र वासीदेह

					(100//17/2 मिन)
81	100//23/1 Min	निजी	कृषि	0.0329	बनी सिंह पुत्र जागे पुत्र गोहली (100//23/1 मिन)
82	100//24 Min	निजी	कृषि	0.0202	अजमेर पुत्र साधु पुत्र मोलु वासीदेह (100//24 मिन)
83	100//4/1 Min	निजी	कृषि	0.0253	विकास पुत्र रामकुमार पुत्र दरिया वासीदेह (100//4/1 मिन)
84	100//7/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0228	विकास पुत्र रामकुमार पुत्र दरिया वासीदेह (100//7/2/2 मिन)
85	108//13/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0329	श्रीमती पुजा पुत्री श्रीमती सुमन पुत्री बलवान 1/9 भाग विरेन्द्र पुत्र बलवान पुत्र टेका 4/9 भाग पनमेश्वरी माता सुरेन्द्र पुत्र बलवान पुत्र टेका 4/9 भाग वासीदेह (१०८ १३ १ २ मं)
86	108//18/2 Min	निजी	कृषि	0.0253	श्रीमती पुजा पुत्री श्रीमती सुमन पुत्री बलवान 1/9 भाग विरेन्द्र पुत्र बलवान पुत्र टेका 4/9 भाग पनमेश्वरी माता सुरेन्द्र पुत्र बलवान पुत्र टेका 4/9 भाग वासीदेह (108//18/2 मिन)
87	108//19 Min	निजी	कृषि	0.0025	महेन्द्रसिंह, राजेन्द्र सिंह, विजेन्द्र सिंह पुत्रान टेकचंद पुत्र मोलड हर तीन समभाग वासीदेह (108//19 मिन)
88	108//22/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0303	जयपाल पुत्र प्रताप सिंह पुत्र फुलसिंह वासीदेह (108//22/2/1 मिन)
89	108//3/3/1 Min	निजी	कृषि	0.0303	सुरेश पुत्र चतरु पुत्र जोगीराम वासीदेह (108//3/3/1मिन)
90	108//8/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0607	रमेश पुत्र चतरु पुत्र जोगीराम वासीदेह (108//8/1/2 मिन)
91	147//2/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0354	जयपाल पुत्र प्रताप सिंह पुत्र फुलसिंह (147//2/2/1 मिन)
92	147//9/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0556	श्रीमती पुजा पुत्री श्रीमती सुमन पुत्री

					बलवान 1/9 भाग विरेन्द्र पुत्र बलवान पुत्र टेका 4/9 भाग पनमेश्वरी माता सुरेन्द्र पुत्र बलवान पुत्र टेका 4/9 भाग वासीदेह (147//9/2/2 मिन)
93	199//7/3 Min	निजी	कृषि	0.0253	जयभगवान पुत्र हवासिंह पुत्र ज्ञानी (199//7/3)
94	316//6/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0126	अर्जुन सिंह पुत्र बिजेराम पुत्र हरनाम वासीदेह (316//6/2/2 मिन)
95	349//8/2 Min	निजी	कृषि	0.0303	श्रीमती प्रेम विधवा व विरेन्द्र, आनन्द पुत्रान व श्रीमती राधा पुत्री सतबीर पुत्र अमर सिंह हर चार समभाग 1/4 भाग धर्मवीर सिंह, जसवीर सिंह, संजय कुमार पुत्रान अमर सिंह पुत्र हरद्वारी हर तीन समभाग 3/4 भाग वासीदेह (349//8/2 मिन)
96	62//16/2 Min	निजी	कृषि	0.0051	श्रीमती कृष्णा देवी, नीता, सुमन पुत्रियां बलवान पुत्र मौजी हर तीन समभाग 15/225 भाग जगमेन्द्र पुत्र भले पुत्र मौजी 70/225 भाग श्रीमती फूलवती विधवा व तेजवीर, संदीप पुत्रान अनीता, मोनिका पुत्रीया दिलबाग पुत्र सुरता हर पांच समभाग 70/225 भाग रोहताश पुत्र सुरता पुत्र मौजी 70 / 225 भाग वासीदेह (62//16/2 मिन)
97	62//24/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0126	प्रहलाद सिंह पुत्र पोहकर पुत्र झाबर वासीदेह (62//24/2/1 मिन)
			कुल	5.9633	

[फा. सं. EC08/07/GF/3a2/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th September, 2020

S.O. 3383(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 2264(E) dated 07 July 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield alignment of Ismailabad (Gangheri) - Narnaul National Highway No. 152D on the stretch of land from Km. 113.000 to Km. 140.000 in the district of ROHTAK in the state of HARYANA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Amar Ujala” and “Dainik Jagran” both dated 12 July 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield alignment of Ismailabad (Gangheri) - Narnaul National Highway No. 152D in the stretch of land from Km. 113.000 to Km. 140.000 in the district of ROHTAK in the state of HARYANA.

State: HARYANA			District: ROHTAK		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kalanaur				
	Village: Basana				
1	109/1 Min	Common (Gram panchayat)	Gair Mumkin	0.0506	Pravincial Government, Haryana 109/1 Min
2	111 Min	Common (Gram panchayat)	Gair Mumkin	0.0202	Gram panchayat 111 Min
3	148 Min	Common (Gram panchayat)	Gair Mumkin	0.0253	148/1- Pravincial Government, Haryana 148/2 - Gram Panchayat 148 Min
4	17//3/2 Min	Private	Agriculture	0.0202	(1558,1565,1621,1653,1654)Naresh kumar s/o Raghbir singh S/o Munshi 713/31405 Bhag Jagbir singh s/o Vishnu s/o Raghbir 2903/157025 bhag Bheesn pratap singh urf Gorav dattak

					s/o Sheespal s/o Raghbir singh 19/6281shrimeti Rambeti Bidwa v rupesh deshraj, Rajkumar Putran or Bina putri Nesib Singh puter Bheem Singh har five sambhag 2458/94215 shrimeti Ramreti bidhwa or Manjeet Singh putre or Rechana, Sarita putriya Chanderpal putre Bheem har Four Sambhaag 2458/94215 bhag Shrimeti Sunita, Rajbala Vidwaye Ramkuwar s/o Suledhi har two sumbhag 2458/94215 Devender, Shankar putran Ramkawar s/o salhadi har two sumbhag 4916/94215 bhag Smt. santosh widow Anandpal s/o Aflatun 281/31405 bhag Shrimeti Sumanlata Putri Anandpal Putre Aflatun 563/31405 bhag bhag Sureshpal singh s/o Surajbhan s/o Aflatun 1352/18843 bhag Smt. Rajbai d/o sulhadi s/o shyalu 112/31405 bhag Devender s/o nandlal s/o shyelal 288/31405 bhag Jay bhagwan s/o Sahab singh s/o Sulhadi 72/31405 bhag72/31405 bhag Sunil kumar s/o Sahab singh s/o Sulhdi 219/31405 bhag Kailash s/o Sahab singh s/o Sulhadi 258/31405 bhag Smt Sheela devi w/o Devender singh s/o nandram 71/31405 bhag Smt Sudesh widow Rishipal s/o Surajbhan 259/18843 bhag Smt Rajbala W/o Dhrender singh s/o Anandpal 224/6281 bhag Smt Mithlesh kumari, Saman vidhvaaye Jagpal singh s/o Bhim singh har do sambhag 1229/94215 bhag Aman S/o Jagpal singh s/o Bhim singh 1229/94215 bhag Vaishnu, Seema putirya Anandpal s/o Aflatun har do sambhag 241/6281 Bhag Sudhir singh,, Dhrender singh, jagdev singh, Pradeep kumar putran Anandpal s/o Aflatun har panch sambhag34296/157025 bhag serimeti Sushila Bidwa ve Abhimanu puter ve Priya, Shakshi, Kumkum Putriyan Dharamender Singh Puter Anandpal Singh har Five Sumbhag 8574/157025 bhag Kushalpal singh s/o Vishnu kumar s/o Raghbir singh 2942/157025 bhag serimati Manju Bidhwa ve Gorev Singh, Sorev putran ve Gerima Putri Veer singh s/o Surajbhan har Four Sambhag 2854/94215 bhag, Harsh kumar, Sanjay putran Rishipal s/o Surajbhan har do sambhag 5117/94215 Bhag Gautam singh, Sachin singh putran Joginder singh s/o Surajbhan har do sambhag 1358/18843 bhag Ashish s/o Ajit singh s/o Surajbhan 5314/94215 bhag Deepak kumar, Sahil putran Vikram singh s/o Surajbhan har do sambhag 6997/94215 bhag Smt.
--	--	--	--	--	--

					Shashi w/o Jagbir singh s/o Vishnu 8/6281 bhag vasideh 17//3/2 Min
5	26//20/2 Min	Private	Agriculture	0.0228	(1558,1565,1621,1653,1654)Naresh kumar s/o Raghbir singh S/o Munshi 713/31405 Bhag Jagbir singh s/o Vishnu s/o Raghbir 2903/157025 bhag Bheesn pratap singh urf Gorav dattak s/o Sheespal s/o Raghbir singh 19/6281shrimeti Rambeti Bidwa v rupesh deshraj, Rajkumar Putran or Bina putri Nesib Singh puter Bheem Singh har five sambhag 2458/94215 shrimeti Ramreti bidhwa or Manjeet Singh putre or Rechana, Sarita putriya Chanderpal putre Bheem har Four Sambhaag 2458/94215 bhag Shrimeti Sunita, Rajbala Vidwaye Ramkuwar s/o Suledhi har two sumbhag 2458/94215 Devender, Shankar putran Ramkawar s/o salhadi har two sumbhag 4916/94215 bhag Smt. santosh widow Anandpal s/o Aflatun 281/31405 bhag Shrimeti Sumanlata Putri Anandpal Putre Aflatun 563/31405 bhag bhag Sureshpal singh s/o Surajbhan s/o Aflatun 1352/18843 bhag Smt. Rajbai d/o sulhadi s/o shyalu 112/31405 bhag Devender s/o nandlal s/o shyelal 288/31405 bhag Jay bhagwan s/o Sahab singh s/o Sulhadi 72/31405 bhag72/31405 bhag Sunil kumar s/o Sahab singh s/o Sulhdi 219/31405 bhag Kailash s/o Sahab singh s/o Sulhadi 258/31405 bhag Smt Sheela devi w/o Devender singh s/o nandram 71/31405 bhag Smt Sudesh widow Rishipal s/o Surajbhan 259/18843 bhag Smt Rajbala W/o Dhrender singh s/o Anandpal 224/6281 bhag Smt Mithlesh kumari, Saman vidhvaaye Jagpal singh s/o Bhim singh har do sambhag 1229/94215 bhag Aman S/o Jagpal singh s/o Bhim singh 1229/94215 bhag Vaishnu, Seema putirya Anandpal s/o Aflatun har do sambhag 241/6281 Bhag Sudhir singh,, Dhrender singh, jagdev singh, Pradeep kumar putran Anandpal s/o Aflatun har panch sambhag34296/157025 bhag serimeti Sushila Bidwa ve Abhimanu puter ve Priya, Shakshi, Kumkum Putriyan Dharamender Singh Puter Anandpal Singh har Five Sumbhag 8574/157025 bhag Kushalpal singh s/o Vishnu kumar s/o Raghbir singh 2942/157025 bhag serimati Manju Bidhwa ve Gorev Singh, Sorev putran ve Gerima Putri Veer singh s/o Surajbhan har Four Sambhag 2854/94215 bhag, Harsh kumar, Sanjay putran Rishipal s/o

					Surajbhan har do sambhag 5117/94215 Bhag Gautam singh, Sachin singh putran Joginder singh s/o Surajbhan har do sambhag 1358/18843 bhag Ashish s/o Ajit singh s/o Surajbhan 5314/94215 bhag Deepak kumar, Sahil putran Vikram singh s/o Surajbhan har do sambhag 6997/94215 bhag Smt. Shashi w/o Jagbir singh s/o Vishnu 8/6281 bhag vasideh 26//20/2 Min
	Village: Kherari				
6	10//15/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0025	(3031, 3185) Naveen kumar s/o Ramkunwar urf Ramkumar s/o Abhayraj 47/2700 bhag vasideh, Anil kumar, Sunil Kumar putran Shree Ram s/o Pahladray har do sambhag 17939/72225 bhag vasi meham chauk bhiwani Smt. Asha w/o Anil kumar s/o Shree ram 137/1284 bhag Smt. Dipti w/o Sunil kumar s/o Shree ram 137/1284 bhag Smt. Shushila devi w/o Jay Bhagwan s/o balbir singh 36359/72225 bhag vasi Gadoli Kala jila Rajpal, Satpal, Sompal putran Ram mehar s/o Abhay ram har 3 sambhag 47/2700 bhag vasideh 10//15/2/2 Min
7	10//16/1/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	(3031, 3185) Naveen kumar s/o Ramkunwar urf Ramkumar s/o Abhayraj 47/2700 bhag vasideh, Anil kumar, Sunil Kumar putran Shree Ram s/o Pahladray har do sambhag 17939/72225 bhag vasi meham chauk bhiwani Smt. Asha w/o Anil kumar s/o Shree ram 137/1284 bhag Smt. Dipti w/o Sunil kumar s/o Shree ram 137/1284 bhag Smt. Shushila devi w/o Jay Bhagwan s/o balbir singh 36359/72225 bhag vasi Gadoli Kala jila Rajpal, Satpal, Sompal putran Ram mehar s/o Abhay ram har 3 sambhag 47/2700 bhag vasideh 10//16/1/1 Min
8	10//4/1/1 Min	Private	Agriculture	0.0051	(3140) Sukhbir singh S/o Satbir singh s/o mehar singh vasideh 10//4/1/1 Min
9	11//1/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0025	(3167) Vijender prasad, Sadhu ram putran Shree niwas s/o matu ram har do sambhag 2/3 bhag Krishan kumar adopt Rajender prasad s/o Shree niwas 1/3 bhag vasideh 11//1/2/2 Min
10	16//10/1 Min	Private	Agriculture	0.0051	Sukhbir, Jagbir putran chandar singh s/o barkha ram har 2 sambhag 526/7107 Smt. Santosh widow va pradeep kumar, manjeet putran Dalbir singh s/o Chander singh har teen sambhag

					263/7107 Naveen kumar s/o Ramkumar urf Ramkumar s/o Abheram 668/2369 bhag Rajpal, Satpal putran Rammehar s/o Abheram har do sambhag 446/2369 bhag Sompal s/o Rammehar s/o Abheram 19697491/226950200 Bhag Smt. Rekha w/o Nagender s/o Rampal singh 661/95800 bhag Mahender, Surender singh, Narender singh putran Shobharam s/o barkha ram har teen sambhag 769/2369 bhag Vasideh 16//10/1 Min
11	30//10/3/2 Min	Private	Agriculture	0.0051	Kanwal kumar s/o Avnashi lal s/o chandarbhan vasideh 30//10/3/2 Min
12	30//11/1/2 Min	Private	Agriculture	0.0202	Ramesh Kumar s/o Avnashilal s/o chandar bhan vasideh 30//11/1/2 Min
13	30//20/1/2/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	Smt. Vidyavanti widow Girdhari lal s/o Bahadur chand vasideh 30//20/1/2/1 Min
14	59// 14/3 Min	Private	Agriculture	0.0025	(14/3/1)(3016, 3017, 3018, 3154) Smt. Neelam W/o Rakesh kumar s/o Ratan singh vasi Rohtak 59// 14/3 Min
15	6//12 Min	Private	Agriculture	0.0961	(3065) Dhanpat, Ajad putran shivkumar s/o Maturam har do sambhag 2/3 bhag va Ashwani, sunil putran foolchand s/o Shivkumar har do sambhag 1/3 bhag vasideh 6//12 Min
	Village: Sempal				
16	108// 2/3 Min	Private	Agriculture	0.1442	(5674) Aditi, Deepa putriyan va Smt Madhu widow Raju s/o Shankardas har teen sambhag 39/307 bhag Chetan s/o Raju s/o Shankar das 64/307 bhag, Vijay, Suresh putran Shankar s/o Khan chand Har do sambhag 204/307 bhag vasideh 108// 2/3 Min
17	147//23 Min	Private	Agriculture	0.0076	Ramkunwar singh s/o Banwari singh s/o Harnam singh Vasi Kharak Kalan, Tehsil va Jila Bhiwani 147//23 Min
18	217 Min	Common(Gram panchayat)	Gair Mumkin	0.0379	Araji Matraka vila Alat shuda Vasideh 217 Min
19	218 Min	Common(Gram panchayat)	Gair Mumkin	0.0354	Araji Matraka vila Alat shuda Vasideh 218 Min
20	24//15/1 Min	Private	Agriculture	0.1113	(5740-5741) Dharampal singh s/o Gahba singh urf Gaje singh s/o shyobaksh 1/10 bhag Smt. Sudha devi widow va Asha d/o Janak Singh s/o Gaccha singh urf Gaje singh har do sambhag 1/10 bhag vinod kumar, Mahesh Kumar putran randhir singh s/o Gaje singh har do sambhag 1/15 bhag

					Dinpal Mamraj putran Smt. Shanti d/o Gaje singh har do sambhag 1/15 bhag Pramod kumar S/O Randhir singh s/o Gaje singh 52/6015 bhag Tilak Singh Indrapal putran Ranbir s/o Bharat singh har do Sambhag 99/4010 bhag, Smt. Dhanpati w/o Hawa singh s/o Neki ram 1/10 bhag, Amarpal singh s/o Bijje singh urf Vijay singh s/o Gaje singh 1447/6015 bhag Sandeep s/o satbir S/O Bhimsingh 449/12030 bhag, Manish s/o Ajad singh s/o Bhim singh 449/12030 bhag Vasideh, Neeraj s/o Jagat singh s/o Bhim 449/12030 bhag, vasi Ranikhera Delhi, Indrasingh S/O ramsingh s/o Thana 1/10 bhag, vasi Goyla khurd Delhi, Praveen kumar S/o Hargyan singh S/O Raghbir Singh 162/2005 bhaag Vasi Kalinga District Bhiwani 24//15/1 Min
21	24//16/1 Min	Private	Agriculture	0.0051	(5740-5741) Dharampal singh s/o Gahba singh urf Gaje singh s/o shyobaksh 1/10 bhag Smt. Sudha devi widow va Asha d/o Janak Singh s/o Gaccha singh urf Gaje singh har do sambhag 1/10 bhag vinod kumar, Mahesh Kumar putran randhir singh s/o Gaje singh har do sambhag 1/15 bhag Dinpal Mamraj putran Smt. Shanti d/o Gaje singh har do sambhag 1/15 bhag Pramod kumar S/O Randhir singh s/o Gaje singh 52/6015 bhag Tilak Singh Indrapal putran Ranbir s/o Bharat singh har do Sambhag 99/4010 bhag, Smt. Dhanpati w/o Hawa singh s/o Neki ram 1/10 bhag, Amarpal singh s/o Bijje singh urf Vijay singh s/o Gaje singh 1447/6015 bhag Sandeep s/o satbir S/O Bhimsingh 449/12030 bhag, Manish s/o Ajad singh s/o Bhim singh 449/12030 bhag Vasideh, Neeraj s/o Jagat singh s/o Bhim 449/12030 bhag, vasi Ranikhera Delhi, Indrasingh S/O ramsingh s/o Thana 1/10 bhag, vasi Goyla khurd Delhi, Praveen kumar S/o Hargyan singh S/O Raghbir Singh 162/2005 bhaag Vasi Kalinga District Bhiwani 24//16/1 Min
22	24//16/2 Min	Private	Agriculture	0.1012	Firayalal, Omprakash, Satyaprakash putran Jeewandas s/o Ram chander har teen sambhag vasideh 24//16/2 Min
23	24//17 Min	Private	Agriculture	0.0025	(5740-5741) Dharampal singh s/o Gahba singh urf Gaje singh s/o shyobaksh 1/10 bhag Smt. Sudha devi widow va Asha d/o Janak Singh s/o Gaccha singh urf Gaje singh har do sambhag 1/10 bhag vinod kumar,

					Mahesh Kumar putran randhir singh s/o Gaje singh har do sambhag 1/15 bhag Dinpal Mamraj putran Smt. Shanti d/o Gaje singh har do sambhag 1/15 bhag Pramod kumar S/O Randhir singh s/o Gaje singh 52/6015 bhag Tilak Singh Indrapal putran Ranbir s/o Bharat singh har do Sambhag 99/4010 bhag, Smt. Dhanpati w/o Hawa singh s/o Neki ram 1/10 bhag, Amarpal singh s/o Bijje singh urf Vijay singh s/o Gaje singh 1447/6015 bhag Sandeep s/o satbir S/O Bhimsingh 449/12030 bhag, Manish s/o Ajad singh s/o Bhim singh 449/12030 bhag Vasideh, Neeraj s/o Jagat singh s/o Bhim 449/12030 bhag, vasi Ranikhera Delhi, Indrasingh S/O ramsingh s/o Thana 1/10 bhag, vasi Goyla khurd Delhi, Praveen kumar S/O Hargyan singh S/O Raghbir Singh 162/2005 bhaag Vasi Kalinga District Bhiwani 24//17 Min
24	24//24 Min	Private	Agriculture	0.0481	Firayalal, Omprakash, Satyaprakash putran Jeewandas s/o Ram chander har teen sambhag vasideh 24//24 Min
25	24//25 Min	Private	Agriculture	0.0531	25/1-Firayalal, Omprakash, Satyaprakash putran Jeewandas s/o Ram chander har teen sambhag vasideh 24//25 Min
26	24//5 Min	Private	Agriculture	0.1113	Smt. Krishna devi w/o Sadhu singh s/o ved kumar vasi halu bajar Bhiwani 24//5 Min
27	24//6 Min	Private	Agriculture	0.1113	Smt. Krishna devi w/o Sadhu singh s/o ved kumar vasi halu bajar Bhiwani 24//6 Min
28	60//9/2/2 Min	Private	Agriculture	0.1315	Gurucharandas, Subhash chandra putran Krishn lal s/o Ramditamal har do sambhaag vasideh 60//9/2/2 Min
29	64// 25/1/1 Min	Private	Agriculture	0.0531	Ishwar singh, Ravat singh, Subhash, Raj singh putran Kehar singh S/O Bhaguram har 4 sambhag 2/3 bhag Smt Banti widow va Shekhar s/o va Smt Ashu rani, Rakhi, Aarti putriya Jaipan singh s/o Kahar singh har 5 sambhag 1/6 bhag Smt Bramho widow Prem singh s/o Kehri singh 1/36 bhag Kuldeep, Praveen, karn singh putran prem singh s/o Kehri singh har 3 sambhag 5/36 bhag vasideh 64// 25/1/1 Min
30	65// 1/1/2 Min	Private	Agriculture	0.2023	Smt Indravati w/o Prathvi singh s/o Dulichand vasideh 65// 1/1/2 Min
	Taluk: Mehem				

Village: Bainsi					
1	140//18/2 Min	Private	Agriculture	0.0025	Rajesh, Anil putran Sube singh s/o Maman har do sambhag 1/4 bhag Tarachand s/o Maman s/o Kheram 1/4 bhag Prem singh s/o Inder singh s/o Maman 1/20 bhag Surajmal, Baruram putran Inder singh s/o maman har do sambhag 1/6 bhag Manjeet s/o Prem singh s/o Inder singh 1/30 bhag vasideh Smt. Anita Devi w/o Satish Kumar S/o Narayan Singh 1/4 bhag wasi H. no. 179 Malikpur Tehsil Najafgarh 140//18/2 Min
2	146//20/1/1 Min	Private	Agriculture	0.0986	Begraj, Satyavan putran Pratap s/o Risala har do sambhag 2/3 bhag Smt. Sunita widow va Sandeep, Pradeep putran Hansraj S/o Pratap har 3 sambhag 1/3 bhag Vasideh 146//20/1/1 Min
3	146//8/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	Rajesh kumar, Anil kumar putran Sube singh s/o Maman har do sambhag vasi Nindana 146//8/1 Min
4	175//1/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	(10006 - 10007-100014) Surender Kumar Urf Surender Pal s/o Brijlal s/o Ramdittamal 1/24 bhag Praveen Kumar s/o Dunichand s/o Kanshiram 1/24 bhag Avinash widow Kashmiri lal s/o Shankardas 1/12 bhag Pradeep katiyal, Ashwani Katiyal putran Somnath s/o Shankardas har do sambhag 1/12 bhag, Pawan S/o madan lal s/o shankar das 1/84 bhag Baba Ramesh nath Chela Maham Shishram Nath 1/14 bhag VAsi Gadi Bohar Sandeep, Aman Putran Vinod S/o Ramsahay har do sambhag 1/24 bhag smt saroj widho and uaday s/o satish s/o Ramsahay har do sambhag 1/24 bhag Smt Usha widow va Vivek s/o Reena D/o Satpal S/o Brij lal har 3 sambhag 1/24 Bhag Shila widow va Anil, Ashok, Arun, Anoop putran Veer bhan S/o Shankar das har 5 sambhag 1/12 kavita d/o va Bhupesh s/o Krishan lal s/o Brij lal har do sambhag 1/24 bhag Smt. Shushila w/o Ashok kumar s/o Duni chand 19/576 bhag Suresh Kumar Chandramohan, Sanjeev putran va manju d/o Raychand s/o Kanshi har char sambhag 2003/58845 bhag Smt. Neeru widow va Rahul, Saurabh, Amit putran Rakesh Kumar s/o Raychand har char sambhag 2003/235380 bhag Rekha w/o Praveen kumar s/o Dulichand 160/3923 bhag Vasi Rohtak Smt. Shushila katyal W/o Ashok Kumar katyal S/o Dunichand 1/18 bhag Anirudh S/o va Sweta Megha putriyan Ashok Kumar s/o Duni chand har tin

					sambhag 1/64 bhag Rajender Kumar urf Raja S/o Brajlal S/o Ramditamal 1/16 Bhag Vasi Surajkund, Roshni Dipti putriya Charanjeet S/o Har do sambhag 1/6 bhag Vasideh 175//1/1 Min
	Village: Behlba				
5	172//1/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0076	(10920)Ramchander s/o Lalchand S/O Harphool 5/18 bhag Bhimsingh, Jagdish, Rampal, Subhash putran Satnarayan S/O Hardawari har chaar sambhaag 2/9 bhag Smt. Rampati widow va Renu Manisha putriyan va Manjeet S/o shrikisahan S/O Satnarayan har chaar sambhaag 1/18 bhaag Hargyan, Ramphal putran Ramchand putr laalchand Har do sambhaag 1/6 bhaag, Vasideh Rajkumar s/o Ramniwas S/O Dhanpal 5/18 bhaag vasi Kharkhada 172//1/2/2 Min
6	172//17/2/1 Min	Private	Agriculture	0.0051	Ramphal s/o Bhim 1/50 bhag Chander s/o Bhagwana s/o Neki 1/10 bhag Rajbir, Narender, Jogender, Kuldeep putran Ameer singh s/o baldeva har char sambhag 1/5 bhag Mahasingh s/o Munshi S/O Molu 1/10 bhag Smt. Risalo widow Ramkrishn s/o Munshiram 1/40 bhag vasideh Surender s/o Ramkrishan s/o Munshi 3/40 bhag vasi Kharkada, Satbir, Omprakash, Ramesh, Suresh putran va Smt. Roshni d/o Subesingh s/o Dani har panch sambhag 1/10 bhag vasideh, Balwan s/o Chhotu 1/100 bhaag Santram s/o Chhotu s/o Chandgi 1/100 bhag Smt. Chando widow va Karmveer sandeep putran va Smt. Sunita, Anita putriya Surajmal s/o Chhotu har panch sambhag 1/100 bhag Smt Roshan kala widow va Manjeet, Sonu putran va Saroj, Suman, Seema putriya Ranveer s/o Chhotu har Chhe sambhag 1/100 bhag umed singh, Krishn s/o Rampal s/o Bhagwana har do sambhag 1/10 bhag Vijay s/o Ramphal s/o Bhim 4/25 bhag Shalender s/o Jagat s/o purna 2/25 bhag vasideh 172//17/2/1 Min
7	172//20/1/2 Min	Private	Agriculture	0.0101	(10920) Rampal, Bhim, Jagdish, Subhash putran Satnarayan s/o Hardwari har chaar sambhag 4/5 bhaag, Rampati widow va Renu, Manisha Putriyan va Manjeet S/o krishan S/O Satnarayan Har chaar sambhaag 1/5 bhaag Vasi Kharkhara 172//20/1/2 Min
8	172//4/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	(10920)Ramchander s/o Lalchand S/O Harphool 5/18 bhag Bhimsingh,

					Jagdish, Rampal, Subhash putran Satnarayan S/O Hardawari har chaar sambhaag 2/9 bhag Smt. Rampati widow va Renu Manisha putriyan va Manjeet S/o shrikisahan S/O Satnarayan har chaar sambhaag 1/18 bhaag Hargyan, Ramphal putran Ramchand putr laalchand Har do sambhaag 1/6 bhaag, Vasideh Rajkumar s/o Ramniwas S/O Dhanpal 5/18 bhaag vasi Kharkhada 172//4/1 Min
9	172//4/2 Min	Private	Agriculture	0.0152	Panchayat pana Buchan vasideh 172//4/2 Min
10	172//7/2/3 Min	Private	Agriculture	0.0126	Bimla S/O Satnarayan D/O Hardawari 1/9 bhaag Rampal, Bhim, Jagdish, Krishan, Satish putran Satnarayan S/o Hardawari Har panch Sambhaag 8/9 bhaag Vasideh 172//7/2/3 Min
11	215//13/2 Min	Private	Agriculture	0.0101	Smt. Rajo, Bhateri, Sheela, Bhagwani putriya Gopichand s/o Jwala har 4 sambhag 2388/3985 bhag Sunil s/o Smt. Bala D/o Gopiram 7/7970 bhag Ram mehar S/o Smt. Bala d/o Gopiram 3187/7970 bhag Vasideh 215//13/2 Min
12	215//24/2 Min	Private	Agriculture	0.043	215//24/2/1 - Munish, Pradeep putran Khushiram s/o Rameshwar har do sambhag 1/2 bhag vasideh. Jaibhagwan s/o Rameshwar s/o Ram bhagat 1/2 bhag Kharkara 215//24/2 Min
13	2289 Min	Common(Gram panchayat)	Gair Mumkin	0.0354	2289/2 - Panchayat pana Buchan vasideh 2289 Min
14	270// 19 Min	Private	Agriculture	0.0354	270//19/1 - Sudesh Wiodw va Sunita Devi S/O Dharpal S/O Bharthu Har do sambhaag 4/21 bhaag vasi Kharkhara, Kartar singh Rohtash singh putraan Bhartu S/O Joga Har do sambhaag 2/3 bhaag Jitendra S/O Dharpal S/O Bhrtu 1/7 bhaag Vasideh 270// 19 Min
15	281// 12/3/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	Hameer singh urf Ameer singh s/o Chandgi s/o Taleram Vasideh 281// 12/3/1 Min
16	60// 12/1/1 Min	Private	Agriculture	0.0506	Atar singh, Baljeet, Kanwar singh, Bhup singh putran Dulichand s/o Mangtu har chaar sambhag vasideh 60// 12/1/1 Min
Village: Bharan					
17	102//25/1 Min	Private	Agriculture	0.0101	(4920, 4950) Ajad singh, Satbir sing, Karambir singh putran dharam singh s/o Bhartha har 3 sambhag 1/4 bhag

					jagan s/o Bhardha s/o pokhar 1/4 bhag Tasbir singh, Manoj kumar, Kuldeep putran jagan s/o Bhartha har 3 sambhag 1/2 bhag vasideh 102//25/1 Min
18	121//15/1 Min	Private	Agriculture	0.0202	(Bardar No. 17, 22, 5110, 5098-5111) Ramkawar, Jora singh, putran Nafe Singh s/o Ramswoop har do sambhaag 1/12 bhag , Sheela Vidhwa Va Manju D/o Va Monu S/o Partap Singh S/o Nafe Singh Har teen Sambhaag 1/24 Bhaag, Ashok, Arjun, Satbir putran Jogiram s/o Ramsroop har teen sambhag 1/8 bhag Shrimati Nirmela Vidhwo Va Sekin S/o Va Pinky D/o Karambir s/o Ravichand Har teen Sambhaag 1/12 bhag Balraj, Jagdish putran Tarachand s/o Harnarayan har do sambhag 1/12 bhag Dayavanti widow va sachin, Sanjay putran Ranbir s/o Chander singh har teen sambhag 1/12 bhag Pawan S/o Rajmal s/o Krishna 1/12 bhag Shrimati Kelawati Vidhwo Va Sejen S/o Surajbhan s/o Krishna Har do Sambhaag 1/12 bhag Dalbir, Ranbir putran chander s/o mairam har do sambhag 1/18 bhag Chander singh s/o Richpal s/o mairam 1/24 bhag Ajad singh, Satbir singh, Karambir singh putran Dharamsingh s/o Bhartha s/o Pokhar 1/16 bhag Smt. Krishna widow Harpal s/o Bharat singh 1/24 bhag Smt. Raj widow va Dinesh s/o va Kavita, Pramila, Vandish putriyan Anand singh s/o Richhpal har Panch sambhag 1/24 bhag Santosh widow va Jay bhagwan, Vijay Putran Atar singh s/o Chander har Teen sambhag 1/36 bhag Vasideh 121//15/1 Min
19	121//15/2 Min	Private	Agriculture	0.0455	Chatar singh s/o Richhpal s/o mairam 1/4 bhag Smt Raj widow va dinesh s/o va Kavita, Pramila, Vandish putriya Anand Singh s/o Richhpal har panch sambhag 1/4 bhag Smt. Santosh widow va Jay bhagwan, Vijay Putran Atar singh s/o Chander har teen sambhag 1/6 bhag Dalbir, Ranbir putran Chander s/o mairam har do sambhag 1/3 bhag Vasideh 121//15/2 Min
20	121//16/1 Min	Private	Agriculture	0.0253	Chatar singh s/o Richhpal s/o mairam 1/4 bhag Smt Raj widow va dinesh s/o va Kavita, Pramila, Vandish putriya Anand Singh s/o Richhpal har panch sambhag 1/4 bhag Smt. Santosh widow va Jay bhagwan, Vijay Putran Atar singh s/o Chander har teen sambhag 1/6 bhag Dalbir, Ranbir putran Chander s/o mairam har do sambhag 1/3 bhag Vasideh

					121//16/1 Min
21	121//16/2 Min	Private	Agriculture	0.0202	(Bardar No. 17, 22, 5110, 5098-5111) Ramkawar, Jora singh, putran Nafe Singh s/o Ramswroop har do sambhaag 1/12 bhag , Sheela Vidhwa Va Manju D/o Va Monu S/o Partap Singh S/o Nafe Singh Har teen Sambhaag 1/24 Bhaag, Ashok, Arjun, Satbir putran Jogiram s/o Ramsroop har teen sambhag 1/8 bhag Shrimati Nirmela Vidhwo Va Sekin S/o Va Pinky D/o Karambir s/o Ravichand Har teen Sambhaag 1/12 bhag Balraj, Jagdish putran Tarachand s/o Harnarayan har do sambhag 1/12 bhag Dayavanti widow va sachin, Sanjay putran Ranbir s/o Chander singh har teen sambhag 1/12 bhag Pawan S/o Rajmal s/o Krishna 1/12 bhag Shrimati Kelawati Vidhwo Va Sejen S/o Surajbhan s/o Krishna Har do Sambhaag 1/12 bhag Dalbir, Ranbir putran chander s/o mairam har do sambhag 1/18 bhag Chander singh s/o Richpal s/o mairam 1/24 bhag Ajad singh, Satbir singh, Karambir singh putran Dharamsingh s/o Bhartha s/o Pokhar 1/16 bhag Smt. Krishna widow Harpal s/o Bharat singh 1/24 bhag Smt. Raj widow va Dinesh s/o va Kavita, Pramila, Vandish putriyan Anand singh s/o Richhpal har Panch sambhag 1/24 bhag Santosh widow va Jay bhagwan, Vijay Putran Atar singh s/o Chander har Teen sambhag 1/36 bhag Vasideh 121//16/2 Min
22	121//25/1 Min	Private	Agriculture	0.0152	(Bardar No. 17, 22, 5110, 5098-5111) Ramkawar, Jora singh, putran Nafe Singh s/o Ramswroop har do sambhaag 1/12 bhag , Sheela Vidhwa Va Manju D/o Va Monu S/o Partap Singh S/o Nafe Singh Har teen Sambhaag 1/24 Bhaag, Ashok, Arjun, Satbir putran Jogiram s/o Ramsroop har teen sambhag 1/8 bhag Shrimati Nirmela Vidhwo Va Sekin S/o Va Pinky D/o Karambir s/o Ravichand Har teen Sambhaag 1/12 bhag Balraj, Jagdish putran Tarachand s/o Harnarayan har do sambhag 1/12 bhag Dayavanti widow va sachin, Sanjay putran Ranbir s/o Chander singh har teen sambhag 1/12 bhag Pawan S/o Rajmal s/o Krishna 1/12 bhag Shrimati Kelawati Vidhwo Va Sejen S/o Surajbhan s/o Krishna Har do Sambhaag 1/12 bhag Dalbir, Ranbir putran chander s/o mairam har do sambhag 1/18 bhag Chander singh s/o Richpal s/o mairam 1/24 bhag Ajad singh, Satbir singh, Karambir singh putran Dharamsingh s/o Bhartha s/o

					Pokhar 1/16 bhag Smt. Krishna widow Harpal s/o Bharat singh 1/24 bhag Smt. Raj widow va Dinesh s/o va Kavita, Pramila, Vandish putriyan Anand singh s/o Richhpal har Panch sambhag 1/24 bhag Santosh widow va Jay bhagwan, Vijay Putran Atar singh s/o Chander har Teen sambhag 1/36 bhag Vasideh 121//25/1 Min
23	121//25/2 Min	Private	Agriculture	0.0051	Chatar singh s/o Richhpal s/o mairam 1/4 bhag Smt Raj widow va dinesh s/o va Kavita, Pramila, Vandish putriya Anand Singh s/o Richhpal har panch sambhag 1/4 bhag Smt. Santosh widow va Jay bhagwan, Vijay Putran Atar singh s/o Chander har teen sambhag 1/6 bhag Dalbir, Ranbir putran Chander s/o mairam har do sambhag 1/3 bhag Vasideh 121//25/2 Min
24	121//6/1/1 Min	Private	Agriculture	0.0228	Silak s/o Hawa singh s/o Krishna 1/3 bhaag Anar singh s/o Atar singh s/o Munshi 2/3 bhag Vasi Khedi Sadh Distt. Rohtak 121//6/1/1 Min
25	121//6/1/2 Min	Private	Agriculture	0.0481	(5090) Pawan s/o Rajmal s/o Krishna 1/2 Bhag Sajjan s/o Surajbhan s/o Krishna 1/2 bhag vasideh 121//6/1/2 Min
26	133//13/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0051	Dinesh, Naresh putran Satbir s/o Jaylal har do sambhag vasideh 133//13/2/2 Min
27	1409 Min	Common(Gram panchayat)	Gair Mumkin	0.0228	Gram Panchayat Vasideh 1409 Min
28	163//23/2/2 Min	Private	Agriculture	0.2124	(4869, 4906, 5145, 5203) Satbir singh, Jaypal putran mahavir singh s/o Juglal har do sambhag 1/3 bhag Dharambir singh, Rajesh Kumar, Satish Kumar putran Balwan singh s/o Juglal har teen sambhag 8/49 bhag Smt. Barfo devi mata va Beena widow va mandeep, Meetu putran va Renu d/o Dharampal s/o balwan har panch sambhag 8/147 bhag barfo devi Mata va Niramal widow va Ankit s/o va Anu d/o Vedpal s/o balwan har char sambhag 8/147 bhag Jitesh kumar, Jitender kumar putran Jile singh s/o Juglal har do sambhag 1/3 bhag Smt Barfo devi w/o balwan s/o Juglal 1/147 bhag Seema devi widow Bijender singh s/o Balwan 2/147 bhag Khushi, Upsana putriya Bijender s/o Balwan har do sambhag 6/147 bhag Vasideh 163//23/2/2 Min
29	163//24 Min	Private	Agriculture	0.1113	(4869, 4906, 5145, 5203) Satbir singh, Jaypal putran mahavir singh s/o Juglal har do sambhag 1/3 bhag Dharambir

					singh, Rajesh Kumar, Satish Kumar putran Balwan singh s/o Juglal har teen sambhag 8/49 bhag Smt. Barfo devi mata va Beena widow va mandeep, Meetu putran va Renu d/o Dharampal s/o balwan har panch sambhag 8/147 bhag barfo devi Mata va Niramal widow va Ankit s/o va Anu d/o Vedpal s/o balwan har char sambhag 8/147 bhag Jitesh kumar, Jitender kumar putran Jile singh s/o Juglal har do sambhag 1/3 bhag Smt Barfo devi w/o balwan s/o Juglal 1/147 bhag Seema devi widow Bijender singh s/o Balwan 2/147 bhag Khushi, Upsana putriya Bijender s/o Balwan har do sambhag 6/147 bhag Vasideh 163//24 Min
30	343 Min	Common(Gram panchayat)	Agriculture	1.2493	Gram Panchayat Vasideh 343 Min
31	47//8/1/1 Min	Private	Agriculture	0.0051	(4944, 4978) Ishwar singh, Mukesh, Narender singh putran Balbeer singh s/o Jodha har teen sambhag Vasideh 47//8/1/1 Min
32	47//8/1/2 Min	Private	Agriculture	0.0607	(4944, 4978) Ishwar singh S/o Balveer singh s/o Jodha vasideh 47//8/1/2 Min
33	47//8/1/3 Min	Private	Agriculture	0.1315	(4944, 4978) Mukesh S/o Balveer singh s/o Jodha vasideh 47//8/1/3 Min
34	47//8/1/4 Min	Private	Agriculture	0.0733	(4944, 4978) Narender S/o Balveer singh s/o Jodha vasideh 47//8/1/4 Min
35	47//9/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0051	(4944) Hukam singh s/o Jodha s/o shyolal Vasideh 47//9/2/2 Min
36	74//10 Min	Private	Agriculture	0.0506	Gram Panchayat Vasideh 74//10 Min
Village: Gugaheri					
37	214/1 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0582	Panchayat Deh 214/1 Min
38	74//11/1 Min	Private	Agriculture	0.0506	Krishan kumar s/o Baleram S/o Jageram Vasideh 74//11/1 Min
39	74//9/1 Min	Private	Agriculture	0.1265	Bhim singh s/o Jageram s/o Roopchand vasideh 74//9/1 Min
Village: Kharkara					
40	104//16/2/1 Min	Private	Agriculture	0.0051	Randheer singh Seelakram putran Inder singh s/o Natthu har do sambhag 2/3 bhag Smt. Kela widow va suresh, Shamsher putran va rajbala D/o Rajsingh s/o Indersingh har chaar sambhag 1/3 bhag Vasideh 104//16/2/1 Min

41	104//17/1 Min	Private	Agriculture	0.0051	Randheer singh Seelakram putran Inder singh s/o Natthu har do sambhag 2/3 bhag Smt. Kela widow va suresh, Shamsheer putran va rajbala D/o Rajsingh s/o Indersingh har chaar sambhag 1/3 bhag Vasideh 104//17/1 Min
42	105//21/1/2/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	Randheer singh Seelakram putran Inder singh s/o Natthu har do sambhag 2/3 bhag Smt. Kela widow va suresh, Shamsheer putran va rajbala D/o Rajsingh s/o Indersingh har chaar sambhag 1/3 bhag Vasideh 105//21/1/2/1 Min
43	105//4/2/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0152	(5354) Surender 2/35 bhaag Jagdish 33/35 bhaag putran, Prem singh S/o Gopiram vasideh 105//4/2/2/2 Min
44	105//5/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	Gram Panchayat 105//5/1 Min
45	106//10/1/2 Min	Private	Agriculture	0.0051	(5354) Surender 2/35 bhaag Jagdish 33/35 bhaag putran, Prem singh S/o Gopiram vasideh 106//10/1/2 Min
46	116// 11 Min	Private	Agriculture	0.0759	91//11/2(1-10), Balwan Singh s/o Neki s/o Hargovind vasideh 116// 11 Min
47	116//1/1/2 Min	Private	Agriculture	0.0152	Randheer singh Seelakram putran Inder singh s/o Natthu har do sambhag 2/3 bhag Smt. Kela widow va suresh, Shamsheer putran va rajbala D/o Rajsingh s/o Indersingh har chaar sambhag 1/3 bhag Vasideh 116//1/1/2 Min
48	116//10/2 Min	Private	Agriculture	0.0936	116//10/2/1 - Chandra s/o Neki s/o Hargovind vasideh 116//10/2 Min
49	117//13/1/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	(5352) Ramphal S/o Dharampal S/o Khushiram vasideh 117//13/1/1 Min
50	117//15/2 Min	Private	Agriculture	0.0303	117//15/2/2 - Balwan Singh s/o Neki s/o Hargovind vasideh 117//15/2 Min
51	117//16 Min	Private	Agriculture	0.0759	16/1/1 - (Area - 0-5) balwan Singh s/o Neki s/o Hargovind vasideh 16/2/1 - (Area 1-5) Mahabir s/o Neki s/o Hargovind vasideh 117//16 Min
52	117//17/1/1/2 Min	Private	Agriculture	0.0101	Balwan Singh s/o Neki s/o Hargovind vasideh 117//17/1/1/2 Min
53	117//3/1/1 Min	Private	Agriculture	0.0051	(5326-5402) Smt. Ramrati, Angoori, Sheela, Mahendri, Guddi urf Samundri putriya va dilbag, Satyawar, jaypal putran Malha s/o Musddi har aath

					sambhag 42/55 bhaag Smt. Mukesh bala widow va Saroj, Soniya, Anita putriyan Ramkishan putr Malha Har chaar sambhaag 21/275 bhaag Atul putr Ramkishan S/O Malha 14/275 bhaag Ronak S/O Jaipal S/o Malha 7/220 bhaag Sheela widow va Kuldeep s/o va Sarita, Ravita Putriya Jaikishan s/o Malha har char sambhag 17/220 bhag vasideh 117//3/1/1 Min
54	117//5/1/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	Randheer singh Seelakram putran Inder singh s/o Natthu har do sambhag 2/3 bhag Smt. Kela widow va suresh, Shamsheer putran va rajbala D/o Rajsingh s/o Indersingh har chaar sambhag 1/3 bhag Vasideh 117//5/1/1 Min
55	193 Min	Common(Gram panchayat)	Gair Mumkin	0.0556	Samlaat Pana Bhiklan Hasab Rasad Rakba Khewat 193 Min
56	49//9/2/2 Min	Private	Agriculture	0.1619	Shrimati Savitri widow Kishanchand S/o Jaglal 1/4 bhaag Shrimatii Bhagrati, Murti Putriyan va Narendra, Jogender putran Kishan chand s/o Juglal Har chaar sambhag 2/3 bhag Devender s/o Rajender s/o Kishan chand 1/12 bhag vasideh 49//9/2/2 Min
57	60// 26 Min	Private	Agriculture	0.0405	Ramsingh, Rajsingh, Rajendra putran handra Singh S/O Munshi Har teen sambhaag 1/2 bhaag Rammehar, Satyapal, Dharmopal putran Umed singh S/O Munshi Har teen sambhaag 3/8 bhaag Manoj S/O Ransingh S/O Umed singh 1/8 bhaag vasideh 60// 26 Min
58	60// 9/3/1 Min	Private	Agriculture	0.0506	Rampal s/o Dalip singh s/o Sudhan vasideh 60// 9/3/1 Min
59	60// 9/3/2/1 Min	Private	Agriculture	0.1517	(5218) Monender s/o Balraj s/o Chhotu 1/3 bhag Balwan s/o Chhotu s/o Harisingh 1/3 bhag Surender S/o Ramphal S/o Chhotu 1/3 bhag Vasideh 60// 9/3/2/1 Min
60	772 Min	Common(Gram panchayat)	Gair Mumkin	0.0177	Gram Panchayat 772 Min
61	781 Min	Common(Gram panchayat)	Gair Mumkin	0.0202	Gram Panchayat 781 Min
62	792 min	Common(Gram panchayat)	Gair Mumkin	0.0253	Gram Panchayat 792 min
63	808 Min	Common(Gram panchayat)	Gair Mumkin	0.0303	Gram Panchayat 808 Min
64	81//22/2/1/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	Azad, Rohtash Shemsher, Ranveer putraan Umrao singh Mehar singh Har chaar sambhaag 1/2 bhaag Tabadala

					Garindgaan Rampaal S/o Dalip S/o Sudhan 1/5 bhaag vasideh Tabadal Garingaan 81//22/2/1/1 Min
65	81//23/1 Min	Private	Agriculture	0.0051	Balwan, Balraj putran Chhotu S/o Hari singh har do sambhag 2/3 bhag, Surender s/o Ramphal 1/3 bhag vasideh Tabadla, Garindran 81//23/1 Min
66	81//25/1 Min	Private	Agriculture	0.0051	(5620-5622-5624) Ramkishan S/O Dhanpal S/o Bayram 1/3 bhaag Dalbir singh S/o Ajit putr Dhanpal 1/2 bhaag Ajit S/o Dhanpal S/O Bhairam 1/6 bhaag vasideh 81//25/1 Min
67	816 Min	Common(Gram panchayat)	Gair Mumkin	0.0733	Gram Panchayat 816 Min
68	82//22/1/1 Min	Private	Agriculture	0.0051	Ramdhari S/o Dharma S/o Jaimal vasideh 82//22/1/1 Min
69	82//22/4/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	Anil, Krishan putran Kamal Singh S/o Jawala har do sambhaag 2/3 bhaag Praveen, Sandeep putraan Vazir singh S/o Kamal singh har do sambhaag 1/3 bhaag vasideh 82//22/4/1 Min
70	83//21 Min	Private	Agriculture	0.0101	(5136) Subash, Ajmer singh, Bijendra singh putran Hawa singh S/o Risal singh har teen sambhaag 409/1467 bhaag Lakhmi S/o Risal S/o Sukhlal 80/1467 bhaag Shrimati Bala devi widow va Anita, Manju, Pooja Putriyan Jaibhagwan S/o Chottu har chaar sambhaag 6/163 bhaag, Ompatti, Pataso Putriyan Chottu S/O Sukhlal Har do sambhaag 2/2445 bhaag Karmbir, Ragbir Putraan Chottu S/o Sukhlal Har do sambhaag 3658/22005 bhaag Sunil, Sandeep putraan Jaibhagwan S/O Chottu Har do sambhaag 68/1467 bhaag Hushyara, Surajmal, Satbir putraan Maman S/O Sukhlal Har teen sambhaag 1/3 bhaag Shrimati Omdevi Vidhwa va Rakesh, Ajeet Putraan va Manju, Babita putriyan Ramphal S/O Chottu har panch sambhaag 1829/22005 bhaag Vasideh 83//21 Min
71	91//12/1/2/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0101	(5370-5400-5618-5643) Kanta D/O va Vijay singh S/o Ramphal S/o bhim singh har do sambhaag 1/50 bhaag Vazeer singh, Omprakash, Subash Putran va Shrimatii Savitri D/o Bhimsingh S/o Dani Har chaar sambhaag 2/25 bhaag Rampal, Ramchandra putraan Bhagwana S/o Neki Har do sambhaag 1/5 bhaag Rajbir singh S/o Ameer singh S/o Baldeva 1/5

					bhaag Santram, Balwan putraan Chottu putr Chandgi Har do sambhaag 1/20 bhaag Karmbir 1/100 bhaag va Sandeep S/o va Shrimatii Anita, Sunita D/O Surajmal S/o Chottu Har teen sambhaag 7/400 bhaag Shrimati Sunita Widow va Jyoti S/o va Anchal S/o Karmbir S/o Surajmal har teen sambhaag 1/80 bhaag Mahasingh S/o Musnshi ram 1/10 bhaag Munshi S/o Molu 1/10 bhaag Shrimati Rmalu widow S/o 1/40 bhaag Surendra singh S/o Ramkishan S/o Munshi 3/40 bhaag Rosahnkalan Widow va Manjeet, Sonu putraan va Saroj Suman Seema putriyan Ranbir Har cheh sambhaag 1/20 bhaag Satbir, Omprakash Ramesh, Suresh putraan va Shrimati Roshni S/o Sube singh S/o Dani Har panch sambhaag 1/10 bhaag vasideh 91//12/1/2/2 Min
72	91//20 Min	Private	Agriculture	0.0025	(5370-5400-5618-5643) Kanta D/O va Vijay singh S/o Ramphal S/o bhim singh har do sambhaag 1/50 bhaag Vazeer singh, Omprakash, Subash Putran va Shrimatii Savitri D/o Bhimsingh S/o Dani Har chaar sambhaag 2/25 bhaag Rampal, Ramchandra putraan Bhagwana S/o Neki Har do sambhaag 1/5 bhaag Rajbir singh S/o Ameer singh S/o Baldeva 1/5 bhaag Santram, Balwan putraan Chottu putr Chandgi Har do sambhaag 1/20 bhaag Karmbir 1/100 bhaag va Sandeep S/o va Shrimatii Anita, Sunita D/O Surajmal S/o Chottu Har teen sambhaag 7/400 bhaag Shrimati Sunita Widow va Jyoti S/o va Anchal S/o Karmbir S/o Surajmal har teen sambhaag 1/80 bhaag Mahasingh S/o Musnshi ram 1/10 bhaag Munshi S/o Molu 1/10 bhaag Shrimati Rmalu widow S/o 1/40 bhaag Surendra singh S/o Ramkishan S/o Munshi 3/40 bhaag Rosahnkalan Widow va Manjeet, Sonu putraan va Saroj Suman Seema putriyan Ranbir Har cheh sambhaag 1/20 bhaag Satbir, Omprakash Ramesh, Suresh putraan va Shrimati Roshni S/o Sube singh S/o Dani Har panch sambhaag 1/10 bhaag vasideh 91//20 Min
73	91//7/2/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	Ramkishan S/o Dhanpal S/o Bhiram 1/7 bhaag Jagbir Dalbir, Rajbir Vinod Putraan Godhu S/o Kanheiya har chaar sambhaag 4/7 bhaag Shrimatii Saroj widow Dilbag S/o Godhu 1/28 bhaag Shrimati krishana Devi widow Va Vikas Varun, Raman Putraan Ramphal S/o Godhu Har chaar sambhaag 1/7

					bhaag Manoj Kumar, Sanoj kumar putraan Dildag putr Godhu har do saambhaag 3/28 bhaag vasideh 91//7/2/1 Min
74	91//9/1/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	Ramkishan S/o Dhanpal S/o Bhiram 1/7 bhaag Jagbir Dalbir, Rajbir Vinod Putraan Godhu S/o Kanheiya har chaar sambhaag 4/7 bhaag Shrimatii Saroj widow Dilbag S/o Godhu 1/28 bhag Shrimati krishana Devi widow Va Vikas Varun, Raman Putraan Ramphal S/o Godhu Har chaar sambhaag 1/7 bhaag Manoj Kumar, Sanoj kumar putraan Dildag putr Godhu har do saambhaag 3/28 bhaag vasideh 91//9/1/1 Min
75	92//13/1/1 Min	Private	Agriculture	0.043	Smt. Prem, Bhateri, Miya putriyan Ramsawrup S/O Neki Har teen sambhaag 1/2 bhaag Sandeep S/O Ramdiya S/O Ramsawroop 1/2 bhaag vasideh 92//13/1/1 Min
76	92//23/3 Min	Private	Agriculture	0.2352	(5209- Badar no. 38) Kelowati, Koshlya Rajbal Durga, Dropati, putriyan Munshi S/o Hari singh Har Panch sambhaag 1/2 bhaag Yashveer Sukhbir Har do sambhaag 1/3 bhaag va Prakash urf Prakashveer putr Munshi putr hari singh 1/15 bhaag Bhumit singh S/o Vikram singh S/o Prakash 1/10 bhaag vasideh 92//23/3 Min
77	92//9/2/1/2 Min	Private	Agriculture	0.0025	Satbir s/o Santu S/o Ujala vasideh 92//9/2/1/2 Min
	Village: Nindana				
78	100//14/2/1 Min	Private	Agriculture	0.0101	Smt. Ramrati widow & Smt. Rekha d/o Jaypal s/o Banwari Sambhag 2/45 bhag Sunny s/o Jaipal s/o Banwari 1/15 bhag Smt. Guddi widow & Atul s/o & Smt. Nili, Joshina putriyan Omprakash s/o Banwari har 4 sambhag 1/9 bhag smt. Neelam widow Ranbeer s/o Banwari 1/45 bhag Sahil Sagar putran Ranbeer s/o Banwari 4/45 bhag Sube, Ramchander putran Ujala s/o Ranpat Sambhag 2/3 bhag Vasideh 100//14/2/1 Min
79	100//15/2 Min	Private	Agriculture	0.0101	Krishn S/o Jile S/o Ramchander Vasideh 100//15/2Min
80	100//17/2 Min	Private	Agriculture	0.0303	Smt. Bhagli widow Ramniwas s/o Ramchander Vasideh 100//17/2 Min
81	100//23/1 Min	Private	Agriculture	0.0329	Bani singh s/o Jage s/o Gohli 100//23/1 Min
82	100//24 Min	Private	Agriculture	0.0202	Ajmer s/o Sadhu S/O Molu vasideh

					100//24 Min
83	100//4/1 Min	Private	Agriculture	0.0253	Vikash s/o Ramkuwar s/o Dariya vasideh 100//4/1 Min
84	100//7/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0228	Vikash s/o Ramkuwar s/o Dariya vasideh 100//7/2/2 Min
85	108//13/1/2 Min	Private	Agriculture	0.0329	Smt. Pooja d/o Smt. Sumar d/o Balwan 1/9 bhag Virender s/o Balwan s/o Teka 4/9 bhag Panmeshwari mata surender s/o Balwan s/o Teka 4/9 bhag Vasideh 108//13/1/2 Min
86	108//18/2 Min	Private	Agriculture	0.0253	Smt. Pooja d/o Smt. Sumar d/o Balwan 1/9 bhag Virender s/o Balwan s/o Teka 4/9 bhag Panmeshwari mata surender s/o Balwan s/o Teka 4/9 bhag Vasideh 108//18/2 Min
87	108//19 Min	Private	Agriculture	0.0025	Mahender singh, Rajender singh, Vijender singh putran Tekchand s/o Molad har teen sambhag Vasideh 108//19 Min
88	108//22/2/1 Min	Private	Agriculture	0.0303	Jaypal S/o Pratap singh s/o Fulsing Vasideh 108//22/2/1 Min
89	108//3/3/1 Min	Private	Agriculture	0.0303	Suresh s/o Chatru s/o Jogiram Vasideh 108//3/3/1 Min
90	108//8/1/2 Min	Private	Agriculture	0.0607	Ramesh S/o Chatru S/o Jogiram Vasideh 108//8/1/2 Min
91	147//2/2/1 Min	Private	Agriculture	0.0354	Jaypal S/o Pratap singh s/o Fulsing 147//2/2/1 Min
92	147//9/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0556	Smt. Pooja d/o Smt. Sumar d/o Balwan 1/9 bhag Virender s/o Balwan s/o Teka 4/9 bhag Panmeshwari mata surender s/o Balwan s/o Teka 4/9 bhag Vasideh 147//9/2/2 Min
93	199//7/3 Min	Private	Agriculture	0.0253	Jaibhagwan S/o Hawasingh S/o Geyani 199//7/3
94	316//6/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0126	Arjun Singh S/o Bijeram S/o Harnam Vasideh 316//6/2/2 Min
95	349//8/2 Min	Private	Agriculture	0.0303	Smt. Prem Widow & Virender, Anand putran & Smt. Radha d/o Satbeer s/o Amar Singh har 4 sambhag 1/4 bhag Dharambeer Singh, Jasbeer Singh, Sanjay Kumar putran Amar Singh s/o Hardwari har 3 Sambhag 3/4 bhag Vasideh 349//8/2 Min
96	62//16/2 Min	Private	Agriculture	0.0051	Smt. Krishna devi, Neeta, Suman putriya Balwan s/o Mauji har teen sambhag 15/225 bahg Jagmender s/o bhale s/o Moji 70/225 Bhag Smt. Foolwati widow va tenbir, Sandeep

					putran Anita, Monika putraya dilbag s/o surta har panch sambhag 70/225 bhag Rotash S/o Surta S/o Moji 70/225 Bhaag vasideh 62//16/2 Min
97	62//24/2/1 Min	Private	Agriculture	0.0126	Prahalad Singh S/o Pohkar s/o Jhabar Vasideh 62//24/2/1 Min
			TOTAL	5.9633	

[F. No. EC08/07/GF/3a2/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.